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Y¥NTEM VE AMA¢  

 

Sosyo Politik Saha Araĸtērmalarē Merkezi 23 Aralēk 2022- 2 Ocak 2023 tarihleri arasēnda g¿ndeme ve 

se­men eĵilimine dair T¿rkiye geneli anket ­alēĸmasē ger­ekleĸtirmiĸtir.  

Ķstanbul, Adana, Ķzmir, Konya, Balēkesir, Edirne, Samsun, Antalya, Kocaeli, Gaziantep, Aĵrē, 

Diyarbakēr, ķanlēurfa, Mardin, Batman, Siirt, Muĸ, ķērnak, Kars ve Van kentlerini kapsayan 20 ilde 

ger­ekleĸen ­alēĸmaya 1582 kiĸi katēlmēĸtēr. %3 hata payē ve %98 g¿ven aralēĵē gºzetilerek; 785ôi 

hanelerde y¿z y¿ze ve 797ôsi bilgisayar destekli olarak online ger­ekleĸen ­alēĸmanēn soru formu 3 

bºl¿mden oluĸmuĸtur.  

Birinci bºl¿m, katēlēmcēlarēn sosyo-ekonomik durumlarēnē kapsayan demografi i­erikli sorulardan 

oluĸmuĸtur. Yaĸ, cinsiyet, eĵitim, istihdam durumu, sosyal g¿vence ile hane aylēk gelirlerine dair 

sorularēn yer aldēĵē bu bºl¿m, araĸtērma grubunun demografik profilini gºrmek a­ēsēndan ºnemli 

verilere eriĸme olanaĵē sunmuĸtur. 

Ķkinci bºl¿m ¿lke g¿ndemine ve T¿rkiyeônin temel sorunlarēna dair algēlarē, eĵilimleri ºl­meye 

dºn¿k sorularē i­ermiĸtir. Bu bºl¿mde se­men i­in T¿rkiyeônin temel sorun algēsē, yakēn tarihli AKP-

HDP gºr¿ĸmesine yaklaĸēmē, Ķranôda yaĸanan protestolara dair bakēĸē, Ķstanbul Taksimde yaĸanan 

bombalē patlama ve operasyonlarēn se­men eĵilimine etkileri anlaĸēlmaya ­alēĸēlmēĸ, g¿ncel ve 

g¿ndeme dair geliĸmelere yaklaĸēmlar ºl­¿lmeye ­alēĸēlmēĸtēr.  

¦­¿nc¿ bºl¿m ise oy verme davranēĸlarēna dair veri elde etmeyi hedefleyen sorulardan oluĸmuĸtur. 

Ķttifak politikalarēna se­menin yaklaĸēmē, ittifaklarēn se­men nezdinde desteklenme d¿zeyi, 24 Haziran 

2018 de yapēlan Genel se­imlerden bu yana se­menin oy davranēĸēnda ortaya ­ēkan benzerlikler, 

farklēlēklar ve ge­iĸler, Cumhurbaĸkanlēĵē se­imlerine dair olasē ikili adaylara dºn¿k eĵilimler, 

HDPônin Cumhurbaĸkanlēĵē se­iminde alabileceĵi pozisyona iliĸkin se­menin talep, yºnelim ve 

eĵilimleri bu bºl¿mdeki sorularla anlaĸēlmaya ­alēĸēlmēĸtēr.  

¢alēĸma raporlanērken yanētlar, SPSS ortamēna aktarēldēktan sonra grafik ve tablolar aracēlēĵē ile 

analize hazēr hale getirilmiĸtir. Ayrēca verilen yanētlarēn ºnemli kēsmē ñCinsiyetò, ñYaĸò, ñHane Aylēk 

Gelirò ve ñ24 Haziran 2018 Genel se­imlerinde verilen oyò tercihlerini i­eren sorulara verilen yanētlar 

ile karĸēlaĸtērēlarak analiz edilmiĸtir.  Kimi sorular ise ñBu Pazar Se­im Olsa Hangi Partiye Oy 

Verirsiniz?ò sorusu ile de ­aprazlanmēĸtēr.  

 

Araĸtērma grubunun verdiĵi yanētlardan ortaya ­ēkan, dikkat ­eken kimi verileri ºzetleyecek 

olursak; 

Araĸtērma grubunun %51,5ôi Erkek , %48,5ôiôsē Kadēn gºr¿ĸmecilerden oluĸmuĸtur. 



¢oĵunluĵu gen­ katēlēmcēlardan oluĸan araĸtērma grubunun %41,3ô¿n¿n 25-34 Yaĸ grubunda olduĵu 

%20,7ôsinin 18-24 Yaĸ grubunda olduĵu gºr¿lm¿ĸt¿r.  

%40,4ô¿n¿n Lise, %27,2ôsinin Lisans ve %1,5ôinin ise Lisans¿st¿ mezunu olduĵu katēlēmcēlarēn, 

%19,2ôsi 0-3000 TL, %43,6ôsē 3001-6000 TL Hane Aylēk Gelire sahip olduĵunu bildirmiĸtir. Yani 

araĸtērma grubunun %62,8ôi a­lēk sēnērēnēn altēnda hane aylēk gelire sahiptir. 

Ķstihdama iliĸkin sorulara verilen yanētlara gºre; Araĸtērma grubunun %21,4ô¿ Ev Ķ­i ¦cretsiz Ķĸ­i 

(Ev kadēnē), %17,8ôi Ķĸ­i, %15,6ôsē ¥ĵrenci, %11,4ô¿ Ķĸsiz, Ķĸ Arēyor, %9,2ôsi K¿­¿k 

Esnaf/Zanaatk©r/ķofºr vs., %8,3ô¿ ¥zel Sektºrde Memur, M¿d¿r, vs. %4,8ôi Devlet Memuru, 

ķef M¿d¿r vs., ve %4,4ôu ise Emeklidir. Sosyal g¿vence a­ēsēndan %42,3ô¿ SSKôlē %20ôsi GSS 

Primimi Devlet ¥d¿yor (Yeĸil Kart vs.) derken %26,4ô¿ Bir Sosyal G¿vencesinin Olmadēĵēnē 

bildirmiĸtir. 

ñSizce T¿rkiyeônin En ¥nemli Sorunu Nedir? Sorusuna araĸtērma grubunun %65,8ôi Ekonomik 

Kriz/Ķĸsizlik, %7,2ôsi Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %5,4ô¿ Demokrasinin Olmayēĸē, %4,9ô¿ K¿rt 

Sorunu, %3,4ô¿ Muhalefetsizlik, %3,2ôsi Hukuk Sistemi, %2,7ôi Sorun Yok yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

Yine ñ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi 

Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz? Sorusuna gºr¿ĸmecilerin %41,5ôi Kēsmen derken %25,2ôsi Evet, 

%24,1ôi Hayēr demiĸtir. 

ñAnayasa Deĵiĸikliĵi ile Gºrevli AKP Heyetinin HDP ile Gºr¿ĸmesini Nasēl 

Deĵerlendiriyorsunuz?ò sorusuna gºr¿ĸmecilerin toplamda %34,3ô¿ olumlu bulduĵunu belirtirken, 

toplamda %25,1ôinin Olumsuz, %20,4ô¿n¿n Ne Olumlu Ne Olumsuz, %20,2ôsinin ise Yanēt Yok 

dedikleri gºr¿lm¿ĸt¿r. 

Sonbahardan bu yana Ķranôda s¿ren protestolara dºn¿k algēyē ºl­ebilmek amacē ile araĸtērma grubuna 

ñĶranôda Son Aylarda Yaĸanan Kitlesel Eylemleri Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz? Sorusu da 

yºneltilmiĸtir. Katēlēmcēlarēn %30,6ôsēnēn Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%19,5ôinin ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, 

%15,8ôinin Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket, %14,2ôsinin 

Ķran Halklarēnēn Rejime Karĸē Ortak Hareketiò yanētlarēnē verdikleri gºr¿lm¿ĸt¿r. 

Ge­tiĵimiz aylarda yaĸanan diĵer bir olay ise Taksimôde yaĸanan patlama ve ardēndaki operasyonlar 

oldu. Bu t¿r ĸiddet dalgalarēnēn se­men ¿zerindeki etkisini gºrebilmek amacēyla katēlēmcēlara, 

ñĶstanbul Taksim'de Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan Bombalē Patlama ve Ardēndan Suriye'nin 

Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Oy Verme 

Davranēĸēnēzē Nasēl Etkiliyor?ò sorusu yºneltilmiĸtir. Gºr¿ĸmecilerin, %66ôsē Etkilemiyor, %15,2ôsi 



Oy Verdiĵim Partiye Daha Sēkē Sarēlmama Yol A­ēyor, %8,5ôi Kararsēz Kalmama Neden 

Oluyor, %6,5ôi Sandēĵa Gitmeyi D¿ĸ¿nm¿yorum yanētlarēn vermiĸlerdir. 

Oy verme eĵilimlerine dair ikinci soruyu ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz? 

sorusu oluĸturmuĸtur. Bu soruya gºr¿ĸmecilerin %32ôsi Millet  Ķttifakēna Oy Veririm, %30,7ôsi 

Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %17,8ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy 

Verebilirim , %11,3ô¿ Hayēr, Hi­bir Koĸulda Mevcut Ķttifaklara Oy Vermem, %5,5ôi Kararsēzēm, 

%2,5ôi Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm demiĸlerdir. Yanētlardan Millet ittifakēnēn %1,3 

puan ºnde olduĵu anlaĸēlmaktadēr.  

Ķ­erisinde bu se­imde ilk defa oy kullanacak gen­leri de barēndēran 18-24 yaĸ grubunun %36,60ôēnēn 

Millet ittifakēna, %19,50ôsinin Cumhur Ķttifakēna oy vereceĵi de tespit edilmiĸtir. 

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun ñBu Pazar Bir Genel Se­im 

Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, ittifak ­atēsē 

altēndaki parti se­menlerinin ezici ­oĵunluĵu oy vermeyi d¿ĸ¿nd¿ĵ¿ partilerin d©hil olduĵu ittifaklara 

oy vereceĵini belirtmesine karĸēn, HDPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %48,3ô¿n¿n Oy 

Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim, %26,2ôsinin Hayēr, Hi­bir ķekilde Oy 

Vermem, %19,8ôi Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm demesi dikkat ­ekmiĸtir. 

 

Devamla ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde 

Girmesini Ķster Misiniz?ò Sorusuna verilen yanētlara gºre ise gºr¿ĸmecilerin sadece %7,9ôunun 

Hayēr Oy vereceĵim Parti Se­imlere Tek Girmeli dediĵi, %33,3ô¿n¿n Oy Vereceĵim Parti Millet 

Ķttifakēnēn Ķ­inde Olsun Ķsterim, %29ôunun Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun 

Ķsterim, %4,2ôsinin ise Oy Vereceĵim Parti Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim 

dediĵi gºr¿lm¿ĸt¿r. ¥te yandan katēlēmcēlarēn %10,3ô¿ Kararsēzēm, %8,2ôsi ise Oy 

Kullanmayacaĵēm bi­iminde bu soruya yanēt vermiĸtir. Yanētlardan anlaĸēlacaĵē ¿zere se­menin 

yaklaĸēk dºrtte ¿­¿ ittifak olgusunu benimsemiĸ gºr¿lmektedir. 

Araĸtērma grubuna, ­alēĸmanēn temel sorularēndan olan ñ24 Haziran 2018ôde Ger­ekleĸen Genel 

Se­imlerde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu da yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin 

%31,6ôsē AKP, %21ôi Oy Kullanmadēm %20,6ôsē CHP, %10ôu Ķyi Parti, %9,8ôi HDP, %6,5 MHP , 

%0,4ô¿ Saadet Partisi yanētlarēnē vermiĸtir. 

Aynē gruba yºneltilen ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusuna 

%27,7ôsi AKP, %23,8ôi CHP, %11,1ôi Ķyi Parti, %10,9ôu HDP, %5,4ô¿ MHP,  %2,4ô¿ Deva Partisi, 

%0,7ôsi Saadet Partisi,  %0,6ôsē Gelecek Partisi, %0,5ôi TĶP derken % 8,2ôi Kararsēzēm, %8,4ô¿ Oy 

Kullanmayacaĵēm yanētlarēnē vermiĸlerdir. 



Yanētlardan da gºr¿leceĵi ¿zere AKP bir ºnceki se­imde kullanēlan oy oranēna gºre %3,9ôluk bir oy 

kaybē yaĸarken; CHPôde %3,2ôlik, ĶYĶ Parti %1,1ôlik, HDP ise %1,1ôlik bir artēĸ gºr¿lmektedir. 

Karasēzlar ve oy vermeyecekler daĵētēldēktan sonre elde edilen veriler ise ĸu ĸekildedir; %33,2ôsi 

AKP, %28,5ôi CHP, %13,3ô¿ ĶYĶ PARTĶ, %13,1ôi HDP, %6,5ôi MHP, %2,9ôu Deva Partisi. 

¥te yandan 18-24 yaĸ grubunun %31,70ôi CHPôye, %20,40ôē AKPôye oy vereceĵini bildirmiĸtir. 

Bu yaĸ grubunun %15,20ôsinin Kararsēzēm, %13,10ôunun Oy kullanmayacaĵēm demesi dikkat 

­ekmiĸtir. 

 

ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 

Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %77,4ô¿ yine AKP ; CHPôye oy verdiĵini belirten 

katēlēmcēlarēn %88,2ôsi yine CHP; HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %90,2ôsi yine HDP; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %73,3ô¿ MHP; ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten 

katēlēmcēlarēn %87,2ôsinin yine ĶYĶ PARTĶ dediĵi gºr¿lm¿ĸt¿r. Bu yanētlardan gºr¿leceĵi ¿zere 2018 

se­imlerindeki se­men oranēnē en fazla koruyan parti HDP iken en az koruyan partilerin ise 

MHP ve AKP olduĵu gºr¿lmektedir. Bununla birlikte ºnceki saha ºl­¿mlerimize oranla AKPônin 

2018 se­menini son aylarda ºnemli oranda korumaya baĸladēĵē gºr¿lmektedir. 1-12 Haziran 2022 

tarihli saha ­alēĸmamēzda bu oran %64 iken bug¿n %77,4 olarak ºl­¿lm¿ĸt¿r. 

 

Ayrēca ñOy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisi?ò 

sorusuna gºr¿ĸmecilerin %56,1ôinin Hi­biri yanētē vermesi dikkat ­ekmiĸtir. 

Araĸtērma grubuna Haziran 2023 tarihinde yapēlmasē beklenen Cumhurbaĸkanlēĵē se­imlerine iliĸkin 

de kimi sorular yºneltilmiĸtir. Bu baĵlamda sorulan ñMuhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy 

Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek? Sorusuna gºr¿ĸmecilerin %44ô¿ Desteklediĵim Partinin 

Tavrē, %23,7ôsi Adayēn Taahh¿tleri, %15,3ô¿ Adayēn Profili, %13,3ô¿ Hi­bir ķekilde Oy 

Vermem ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir.  

ñHaziran 2023 Tarihinde Yapēlmasē ¥ngºr¿len Cumhurbaĸkanlēĵē Se­imlerini Sizce Hangi 

Parti veya Ķttifakēn Adayē Kazanēr? Sorusuna ise toplamda %36,4ô¿ Cumhur ittifakē adayēnēn, 

%30,5ôi Millet ittifakē adayēnēn kazanacaĵēnē, %18,2ôi HDPônin Destekleyeceĵi Adayēn 

kazanacaĵēnē d¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿ bildirmiĸtir. %9ôu ise ¥ngºremiyorum/Bilmiyorum demiĸtir. 

ñHaziran 2023 Tarihinde Yapēlmasē ¥ngºr¿len Cumhurbaĸkanlēĵē Se­imlerini Sizce Hangi 

Parti Veya Ķttifakēn Adayē Kazanēr?ò sorusunun ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi 

Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; HDPôye oy vereceĵini belirten 

katēlēmcēlarēn %82ôsi HDPônin Destekleyeceĵi Adayôēn kazanacaĵēnē d¿ĸ¿nd¿ĵ¿, aynē d¿ĸ¿nceye 



sahip olan diĵer muhalefet partilerindeki oranēn Saadet Partisinde %45,50, Deva Partisinde %23,70, 

CHPôde ise %22,4 olduĵu, HDP se­meninin Cumhurbaĸkanlēĵē se­imlerindeki etkisine en az inanan 

se­menin Ķyi Parti ve MHPôde k¿melendiĵi gºr¿lm¿ĸt¿r. 

 

ñSizce HDP Cumhurbaĸkanlēĵē Se­imleri Ķlk Turunda Aday ¢ēkarmalē Mē?ò Sorusuna ise 

katēlēmcēlarēn %33,8ôi Evet Kendi Adayēnē ¢ēkarmalē, %21,2ôsi Hayēr Kendi Adayēnē ¢ēkarmayēp, 

Se­menlerini Tercih Konusunda Yºnlendirmemeli, %20,2ôsi Hayēr Kendi Adayēnē ¢ēkarmayēp 

Millet Ķttifakē Ķ­indeki Ortak Adayē Desteklemeli %10ôu D©hil Olduĵu Emek ve ¥zg¿rl¿k 

Ķttifakē ¢atēsē Altēnda Bir Aday ¢ēkarmalē, %13ô¿ ise Fikrim  Yok bi­iminde yanētlar vermiĸlerdir. 

ñHDP Cumhurbaĸkanlēĵē Se­imleri Ķlk Turunda Aday ¢ēkarmalē Mē?ò sorusunun ñ24 Haziran 

2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %76,5ôinin Evet Parti Olarak Kendi Adayēnē 

¢ēkarmalē, yanētēnē verdikleri gºr¿lm¿ĸt¿r. HDPôye oy veren se­menler dēĸēnda, HDPônin 

Cumhurbaĸkanē Adayē ­ēkarmasē gerektiĵini d¿ĸ¿nenlerin ilk sēralarēnē Cumhur Ķttifakē i­indeki 

partilere oy vermiĸ se­menlerden oluĸmasē dikkat ­ekmektedir. 

ñBu Pazar Bir Cumhurbaĸkanlēĵē Se­imi Olsa, Ķki Adaylē Bir Cumhurbaĸkanlēĵē Se­iminde 

Hangi Adaya Oy Verirsiniz?ò sorusuna ise katēlēmcēlarēn, 

%35,8ôsi Recep Tayyip Erdoĵan, %36,8ôi Kemal Kēlē­daroĵlu;  

 %35,9ôu Recep Tayyip Erdoĵan, %33,6ôsē Ekrem Ķmamoĵlu;  

%35,4ô¿ Recep Tayyip Erdoĵan, %30,9ôu Mansur Yavaĸ;  

%36,1ôi Recep Tayyip Erdoĵan, %20,4ô¿ Meral Akĸener;  

%43,4ô¿ Recep Tayyip Erdoĵan, %20,9ôu Ali Babacan; 

%46,2ôsi Recep Tayyip Erdoĵan, %16,7ôsi HDPônin Adayē yanētlarēnē vermiĸlerdir.  

Bu sonu­lara gºre Kemal Kēlē­daroĵlu 1 puan farkla mevcut Cumhurbaĸkanē Recep Tayyip 

Erdoĵanôēn ºn¿nde gºr¿lmektedir. 

Bu Pazar Cumhurbaĸkanlēĵē se­imi olsa HDP adayēna oy vereceĵim diyen HDPôlilerin oranē 

%94,8;  

Kemal Kēlē­daroĵlu diyenlerin CHPôye oy verecekler i­indeki oranē %78,7;  

Ekrem Ķmamoĵlu diyenlerin CHPôye oy verecekler i­indeki oranē %69,1; 

Meral Akĸener diyenlerin oranē Ķyi Parti i­indeki oranē %90,9;  

Mansur Yavaĸ diyenlerin CHPôye oy verecekler i­indeki oranē %64ôt¿r.  



Ayrēca ĶYĶ Parti se­meninin CHP i­indeki olasē adaylar arasēnda en ­ok Mansur Yavaĸôa, ikinci 

sērada Ekrem Ķmamoĵluôna, ¿­¿nc¿ sērada Kemal Kēlē­daroĵluôna oy verebilecekleri gºr¿lmektedir. 

Yine Cumhurbaĸkanlēĵē se­iminin kilit partisi olarak anēlan HDP se­meninin kendi adayē dēĸēnda olasē 

ikili adaylar i­inde Kemal Kēlē­daroĵluôna oy verme eĵilimi %66,9, Ekrem Ķmamoĵluôna oy verme 

eĵilimi %59,3 Mansur Yavaĸôa oy verme eĵilimi ise %12,2 olarak ºl­¿lm¿ĸt¿r.  

 ¢alēĸmanēn grafikli analiz ayrēntēlarē raporda bulunmaktadēr. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilerin Cinsiyet daĵēlēmēna baktēĵēmēzda; %51,5ôi 

Erkek , %48,5ôi Kadēn gºr¿ĸmecilerden oluĸmaktadēr. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilerin Yaĸ Aralēĵē daĵēlēmēna baktēĵēmēzda; %20,7ôsi 

18-24 Yaĸ, %41,3ô¿ 25-34 Yaĸ, %19,3ô¿ 35-44 Yaĸ, %9,2ôsi 45-54 Yaĸ, %6,3ô¿ 55-64 Yaĸ ve 

%3,2ôsi ise 65 Yaĸ ve ¿zeri gºr¿ĸmecilerden oluĸmaktadēr. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilerin Eĵitim Durumu daĵēlēmēna baktēĵēmēzda; %6,8ôi 

Okuryazar Deĵil, %2,8ôi Diplomasēz Okuryazar, %10ôu Ķlkokul, %11,3ô¿ Ortaokul , %40,4ô¿ Lise, 

%27,2ôsi Lisans ve %1,5ôi ise Lisans¿st¿ mezunu gºr¿ĸmecilerden oluĸmaktadēr. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Evinizin (Hanenizin) Toplam Aylēk Geliri Ne 

Kadardēr? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre araĸtērma grubunun %19,2ôsi 0-3000 TL, %43,6ôsē 3001-

6000 TL, %18ôi 6001-9000 TL, %8,5ôi 9001-12000 TL, %4,7ôsi 12001-15000 TL ve %5,9ôu ise 

15001 TL ve ¿zeri aylēk geliri olan gºr¿ĸmecilerden oluĸmaktadēr. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilerin Ķstihdam Durumu daĵēlēmēna baktēĵēmēzda; 

%21,4ô¿ Ev Ķ­i ¦cretsiz Ķĸ­i (Ev kadēnē), %17,8ôi Ķĸ­i, %15,6ôsē ¥ĵrenci, %11,4ô¿ Ķĸsiz, Ķĸ Arēyor, 

%9,2ôsi K¿­¿k Esnaf/Zanaatk©r/ķofºr vs., %8,3ô¿ ¥zel Sektºrde Memur, M¿d¿r, vs. %4,8ôi 

Devlet Memuru, ķef M¿d¿r vs., ve %4,4ôu ise Emekli gºr¿ĸmecilerden oluĸmaktadēr.  
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Sosyal G¿venceniz Var Mē? Sorusu yºneltilmiĸtir. Buna 

gºre gºr¿ĸmecilerin; %42,3ô¿ SSK, %26,4ô¿ Bir Sosyal G¿vencesinin Olmadēĵē, %20ôsi GSS 

Primini Devlet ¥d¿yor, %6,3ô¿ BAĴ-KUR , %2,8ôi Emekli Sandēĵē, %1,5ô¿ GSS Primini Kendi 

¥d¿yor, %0,6 ise ¥zel Sigorta ĸeklinde yanēt vermiĸlerdir. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Sizce T¿rkiyeônin En ¥nemli Sorunu Nedir? 

sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %65,8ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %7,2ôsi 

Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %5,4ô¿ Demokrasinin Olmayēĸē, %4,9ôu K¿rt Sorunu, %3,4ô¿ 

Muhalefetsizlik, %3,2ôsi Hukuk Sistemi ĸeklinde yanēt vermiĸlerdir. 
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{T½/9 ¢«wYT¸9ΩbTb 9b mb9a[T {hw¦b¦ b95TwΚ ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

{T½/9 
¢«wYT¸9ΩbTb 
9b mb9a[T 
SORUNU 
b95TwΚ 

9ƪƻƴƻƳƛƪ YǊƛȊκTǒǎƛȊƭƛƪ 62,20% 69,70% 65,80%  

YǸǊǘ {ƻǊǳƴǳ 5,90% 3,80% 4,90%  

4ŀǘƤǒƳŀ ǾŜ  ƛŘŘŜǘ hǊǘŀƳƤ 2,60% 2,70% 2,70%  

Muhalefetsizlik 3,90% 2,90% 3,40%  

5Ƥǒ tƻƭƛǘƛƪŀ 0,70% 1,20% 0,90%  

/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƭƤƐƤ {ƛǎǘŜƳƛ 7,10% 7,30% 7,20%  

Hukuk Siteminin Mevcut Durumu 4,30% 2,00% 3,20%  

5ŜƳƻƪǊŀǎƛƴƛƴ hƭƳŀȅƤǒƤ 6,30% 4,40% 5,40%  

9ƐƛǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ 3,30% 2,20% 2,80%  

aǸƭǘŜŎƛ {ƻǊǳƴǳ 0,60% 1,60% 1,10%  

Sorun Yok 3,10% 2,30% 2,70%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñSizce T¿rkiye'nin En ¥nemli Sorunu Nedir?ò sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna 

baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %62,2ôsi Ekonomik Kriz , %7,1ôi Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %6,3ô¿ 

Demokrasinin Olmayēĸē; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %69,7ôsi Ekonomik Kriz , %7,3ô¿ Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %4,4ô¿ 

Demokrasinin Olmayēĸē yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



{T½/9 ¢«wYT¸9ΩbTb 9b mb9a[T {hw¦b¦ b95TwΚ ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ 
 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

{T½/9 ¢«wYT¸9ΩbTb 
9b mb9a[T 

{hw¦b¦ b95TwΚ 

9ƪƻƴƻƳƛƪ YǊƛȊκTǒǎƛȊƭƛƪ 71,30% 62,10% 70,60% 58,60% 64,60% 72,00% 65,80%  

YǸǊǘ {ƻǊǳƴǳ 4,00% 4,30% 3,30% 11,70% 8,10% 2,00% 4,90%  

4ŀǘƤǒƳŀ ǾŜ  ƛŘŘŜǘ 
hǊǘŀƳƤ 1,80% 3,10% 3,60% 1,40% 3,00%  2,70% 

 

Muhalefetsizlik 2,70% 4,10% 2,90% 4,10% 3,00%  3,40%  

5Ƥǒ tƻƭƛǘƛƪŀ  2,00% 0,30% 0,70%   0,90%  

/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƭƤƐƤ 
Sistemi 3,70% 9,20% 6,90% 9,70% 4,00% 6,00% 7,20% 

 

Hukuk Siteminin Mevcut 
Durumu 2,70% 4,00% 1,00% 3,40% 3,00% 8,00% 3,20% 

 

5ŜƳƻƪǊŀǎƛƴƛƴ hƭƳŀȅƤǒƤ 4,30% 5,50% 7,20% 2,10% 9,10% 2,00% 5,40%  

9ƐƛǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ 8,20% 1,50% 0,30% 2,80% 1,00% 2,00% 2,80%  

aǸƭǘŜŎƛ {ƻǊǳƴǳ  1,50% 1,00% 2,10%  2,00% 1,10%  

Sorun Yok 1,20% 2,80% 2,90% 3,40% 4,00% 6,00% 2,70%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñSizce T¿rkiyeônin En ¥nemli Sorunu Nedir?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna 

baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %71,3ô¿ Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %8,2ôsi Eĵitim Sistemi, %4,3ô¿ 

Demokrasinin Olmayēĸē; 

25-34 yaĸ grubunun, %62,1ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %9,2ôsi Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %5,5ôi 

Demokrasinin Olmayēĸē; 

35-44 yaĸ grubunun, %70,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %7,2ôsi Demokrasinin Olmayēĸē, %6,9ôu 

Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi; 

45-54 yaĸ grubunun, %58,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %11,7ôsi K¿rt Sorunu, %9,7ôsi 

Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi; 

55-64 yaĸ grubunun, %64,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %9,1ôi Demokrasinin Olmayēĸē, %8,1ôi 

K¿rt Sorunu; 

65+ yaĸ grubunun, %72ôsi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %8ôi Hukuk Sisteminin Mevcut Durumu , 

%6ôsē Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %6ôsē Sorun Yok yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



{T½/9 ¢«wYT¸9ΩbTb 9b mb9a[T {hw¦b¦ b95TwΚ ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

{T½/9 
¢«wYT¸9ΩbTb 
9b mb9a[T 
SORUNU 
b95TwΚ 

9ƪƻƴƻƳƛƪ YǊƛȊκTǒǎƛȊƭƛƪ 81,60% 74,50% 48,60% 46,70% 46,70% 45,70% 65,80%  

YǸǊǘ {ƻǊǳƴǳ 3,00% 5,10% 6,30% 3,00% 8,00% 5,30% 4,90%  

4ŀǘƤǒƳŀ ǾŜ  ƛŘŘŜǘ 
hǊǘŀƳƤ 3,90% 2,20% 2,50% 0,70% 6,70% 2,10% 2,70% 

 

Muhalefetsizlik 2,30% 2,80% 3,20% 6,70% 5,30% 6,40% 3,40%  

5Ƥǒ tƻƭƛǘƛƪŀ 0,30% 0,30% 1,10% 5,90%  1,10% 0,90%  

/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƭƤƐƤ 
Sistemi 2,60% 3,90% 13,40% 14,80% 16,00% 9,60% 7,20% 

 

Hukuk Siteminin 
Mevcut Durumu 3,30% 1,90% 4,60% 5,20% 4,00% 4,30% 3,20% 

 

Demokrasinin 
hƭƳŀȅƤǒƤ 1,60% 3,60% 11,60% 5,90% 8,00% 8,50% 5,40% 

 

9ƐƛǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ 0,70% 2,90% 3,50% 3,70% 1,30% 6,40% 2,80%  

aǸƭǘŜŎƛ {ƻǊǳƴǳ  1,00% 1,10% 1,50% 4,00% 2,10% 1,10%  

Sorun Yok 0,70% 1,90% 4,20% 5,90%  8,50% 2,70%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñSizce T¿rkiyeônin En ¥nemli Sorunu Nedir?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

0-3000 TL gelir grubunun, %81,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %3,9ôu ¢atēĸma ve ķiddet Ortamē, 

%3,3ô¿ Hukuk Sisteminin Mevcut Durumu ; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %74,5ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %5,1ôi K¿rt Sorunu, %3,9ôu 

Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi;  

6001-9000 TL gelir grubunun, %48,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %13,4ô¿ Cumhurbaĸkanlēĵē 

Sistemi, %11,6ôsē Demokrasinin Olmayēĸē;  

9001-12000 TL gelir grubunun, %46,7ôsi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %14,8ôi Cumhurbaĸkanlēĵē 

Sistemi, %6,7ôsi Muhalefetsizlik;  

12001-15000 TL gelir grubunun, %46,7ôsi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %16ôsē Cumhurbaĸkanlēĵē 

Sistemi, %8ôi K¿rt Sorunu, %8ôi Demokrasinin Olmayēĸē:  

15001+ TL gelir grubunun, %45,7ôsi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %9,6ôsē Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, 

%8,5ôi Demokrasinin Olmayēĸē, %8,5ôi Sorun Yok yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



{T½/9 ¢«wYT¸9ΩbTb 9b mb9a[T {hw¦b¦ b95TwΚ ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR T¸T t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

{T½/9 
¢«wYT¸9ΩbTb 
9b mb9a[T 
SORUNU 
b95TwΚ 

9ƪƻƴƻƳƛƪ YǊƛȊκTǒǎƛȊƭƛƪ 70,80% 60,60% 53,60% 50,50% 50,00% 63,50% 71,40% 74,40% 65,70%  

YǸǊǘ {ƻǊǳƴǳ 3,40% 6,20% 18,30% 1,00%    3,00% 4,90%  

4ŀǘƤǒƳŀ ǾŜ  ƛŘŘŜǘ hǊǘŀƳƤ 3,40% 3,40% 0,70% 5,00%  1,30%  1,80% 2,70%  

Muhalefetsizlik 3,90% 2,80%  6,90%  7,10% 28,60% 1,80% 3,50%  

5Ƥǒ tƻƭƛǘƛƪŀ 1,20% 0,60% 1,30% 2,00% 50,00%   0,60% 1,00%  

/ǳƳƘǳǊōŀǒƪŀƴƭƤƐƤ {ƛǎǘŜƳƛ 1,80% 10,90% 16,30% 16,80%  14,10%  1,80% 7,30%  

Hukuk Siteminin Mevcut 
Durumu 1,60% 4,30% 4,60% 5,00%  4,50%  2,40% 3,10% 

 

5ŜƳƻƪǊŀǎƛƴƛƴ hƭƳŀȅƤǒƤ 2,60% 9,90% 3,30% 3,00%  6,40%  6,10% 5,30%  

9ƐƛǘƛƳ {ƛǎǘŜƳƛ 1,80% 0,90% 0,70% 1,00%  3,20%  7,30% 2,80%  

aǸƭǘŜŎƛ {ƻǊǳƴǳ 2,00% 0,30%  5,00%    0,30% 1,10%  

Sorun Yok 7,30%  1,30% 4,00%    0,30% 2,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñSizce T¿rkiyeônin En ¥nemli Sorunu Nedir?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda;  

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %70,8ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %7,3ô¿ Sorun Yok, %3,9ôu Muhalefetsizlik;  

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %60,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %10,9ôu Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %9,9ôu Demokrasinin Olmayēĸē;  

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %53,6ôsē Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %18,3ô¿ K¿rt Sorunu, %16,3ô¿ Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi;  

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %50,5ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %16,8ôi Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %6,9ôu Muhalefetsizlik;  

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %63,5ôi Ekonomik Kriz/Ķĸsizlik, %14,1ôi Cumhurbaĸkanlēĵē Sistemi, %7,1ôi Muhalefetsizlik ĸeklinde 

yanētlar vermiĸlerdir.  



 

 

Araĸtērma grubuna yºneltilen, Anayasa Deĵiĸikliĵi Ķle Gºrevli AKP Heyetinin HDP Ķle 

Gºr¿ĸmesini Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz? sorusuna gºr¿ĸmecilerin %8,1 ¢ok Olumlu, %26,2ôsi 

Olumlu , %10,1ôi ¢ok Olumsuz, %15ôi Olumsuz, %20,4ôu Ne Olumlu Ne Olumsuz, %20,2ôsi Yanēt 

Yok ĸeklinde yanētlamēĸlardēr. 
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!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb I5t T[9 Dmw« a9{TbT b!{L[ 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 
Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb 
I5t T[9 Dmw« a9{TbT 

NASIL 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

4ƻƪ hƭǳƳƭǳ 10,10% 6,00% 8,10%  

Olumlu 28,00% 24,30% 26,20%  

Ne Olumlu Ne Olumsuz 21,70% 19,00% 20,40%  

Olumsuz 14,60% 15,50% 15,00%  

4ƻƪ hƭǳƳǎǳȊ 10,70% 9,40% 10,10%  

¸ŀƴƤǘ ¸ƻƪ 14,90% 25,80% 20,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

   

ñAnayasa Deĵiĸikliĵi ile Gºrevli AKP Heyetinin HDP ile Gºr¿ĸmesini Nasēl 

Deĵerlendiriyorsunuz?ò sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, farklē derecelerde olmak ¿zere %38,1ôi Olumlu (%10,1 ¢ok Olumlu, %28 

Olumlu), %21,7ôsi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %25,3ô¿ Olumsuz 

(%14,6 Olumsuz, %10,7 ¢ok Olumsuz); 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, farklē derecelerde olmak ¿zere %30,3ô¿ Olumlu (%6 ¢ok Olumlu, %24,3 

Olumlu), %19ôu Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %24,9ôu Olumsuz (%15,5 

Olumsuz, %9,4 ¢ok Olumsuz) yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



  

ñAnayasa Deĵiĸikliĵi ile Gºrevli AKP Heyetinin HDP ile Gºr¿ĸmesini Nasēl 

Deĵerlendiriyorsunuz?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %27,1ôi Olumlu (%5,5 ¢ok Olumlu, %21,6 

Olumlu), %27,1ôi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %24,7ôsi Olumsuz 

(%17,1 Olumsuz, %7,6 ¢ok Olumsuz); 

25-34 yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %39,1ôi Olumlu (%10,4 ¢ok Olumlu, %28,7 

Olumlu), %16,5ôi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %27,5ôi Olumsuz (%14,5 

Olumsuz, %13 ¢ok Olumsuz); 

35-44 yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %33,9ôu Olumlu (%7,8 ¢ok Olumlu, %26,1 

Olumlu), %18ôi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %24,5ôi Olumsuz (%17,3 

Olumsuz, %7,2 ¢ok Olumsuz); 

45-54 yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %27,5ôi Olumlu (%4,1 ¢ok Olumlu, %23,4 

Olumlu), %24,1ôi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %28,3ô¿ Olumsuz (%13,8 

Olumsuz, %14,5 ¢ok Olumsuz); 

55-64 yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %42,5ôi Olumlu (%6,1 ¢ok Olumlu, %36,4 

Olumlu), %24,2ôsi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %12,1 Olumsuz (%9,1 

Olumsuz, %3 ¢ok Olumsuz); 

65+ yaĸ grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %24ô¿ Olumlu (%12 ¢ok Olumlu, %12 Olumlu), 

%24ô¿ Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %16ôsē Olumsuz (%10 Olumsuz, %6 

¢ok Olumsuz) yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  

!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb I5t T[9 Dmw« a9{TbT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ ϝ ¸!  
!w![LFL ό҈ύ 

 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 
Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb I5t 
T[9 Dmw« a9{TbT b!{L[ 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

4ƻƪ hƭǳƳƭǳ 5,50% 10,40% 7,80% 4,10% 6,10% 12,00% 8,10%  

Olumlu 21,60% 28,70% 26,10% 23,40% 36,40% 12,00% 26,20%  

Ne Olumlu Ne 
Olumsuz 27,10% 16,50% 18,00% 24,10% 24,20% 24,00% 20,40% 

 

Olumsuz 17,10% 14,50% 17,30% 13,80% 9,10% 10,00% 15,00%  

4ƻƪ hƭǳƳǎǳȊ 7,60% 13,00% 7,20% 14,50% 3,00% 6,00% 10,10%  

¸ŀƴƤǘ ¸ƻƪ 21,00% 16,80% 23,50% 20,00% 21,20% 36,00% 20,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb I5t T[9 Dmw« a9{TbT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ ϝ 
I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 
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!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 
Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb 
I5t T[9 Dmw« a9{TbT 

NASIL 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

4ƻƪ hƭǳƳƭǳ 17,10% 7,00% 3,20% 4,40% 4,00% 10,60% 8,10%  

Olumlu 30,30% 28,60% 21,10% 17,80% 24,00% 25,50% 26,20%  

Ne Olumlu 
Ne Olumsuz 8,60% 20,00% 30,60% 25,20% 25,30% 20,20% 20,40% 

 

Olumsuz 15,80% 12,80% 18,70% 14,80% 13,30% 20,20% 15,00%  

4ƻƪ hƭǳƳǎǳȊ 6,60% 10,10% 11,60% 14,80% 10,70% 8,50% 10,10%  

¸ŀƴƤǘ ¸ƻƪ 21,70% 21,60% 14,80% 23,00% 22,70% 14,90% 20,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñAnayasa Deĵiĸikliĵi ile Gºrevli AKP Heyetinin HDP ile Gºr¿ĸmesini Nasēl 

Deĵerlendiriyorsunuz?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %47,4ô¿ Olumlu (%17,1 ¢ok Olumlu, 

%30,3 Olumlu), %8,6ôsē Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %22,4ô¿ Olumsuz 

(%15,8 Olumsuz, %6,6 ¢ok Olumsuz); 

3001-6000 TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %35,6ôsē Olumlu (%7 ¢ok Olumlu, 

%28,6 Olumlu), %20ôsi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %22,9ôu Olumsuz 

(%12,8 Olumsuz, %10,1 ¢ok Olumsuz); 

6001-9000 TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %24,3ô¿ Olumlu (%3,2 ¢ok Olumlu, 

%21,1 Olumlu), %30,6ôsē Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %30,3ô¿ Olumsuz 

(%18,7 Olumsuz, %11,6 ¢ok Olumsuz); 

9001-12000 TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %22,2ôsi Olumlu (%4,4 ¢ok 

Olumlu, %17,8 Olumlu), %25,2ôsi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %29,6ôsē 

Olumsuz (%14,8 Olumsuz, %14,8 ¢ok Olumsuz); 

12001-15000 TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %28ôi Olumlu (%4 ¢ok Olumlu, 

%24 Olumlu), %25,3ô¿ Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %24ô¿ Olumsuz 

(%13,3 Olumsuz, %10,7 ¢ok Olumsuz); 

15001+ TL gelir grubunun, farklē derecelerde olmak ¿zere %36,1ôi Olumlu (%10,6 ¢ok Olumlu, 

%25,5 Olumlu), %20,2ôsi Ne Olumlu Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %28,7ôsi 

Olumsuz (%20,2 Olumsuz, %8,5 ¢ok Olumsuz) yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñAnayasa Deĵiĸikliĵi ile Gºrevli AKP Heyetinin HDP ile Gºr¿ĸmesini Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel 

Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn farklē derecelerde olmak ¿zere %38,5ôi Olumlu (%8,9 ¢ok Olumlu, %29,6 Olumlu), %15,6ôsē Ne Olumlu Ne 

Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %17,5ôi Olumsuz (%11,4 Olumsuz, %6,1 ¢ok Olumsuz); 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn farklē derecelerde olmak ¿zere %33,5ôi Olumlu (%9,3 ¢ok Olumlu, %24,2 Olumlu), %28,6ôsē Ne Olumlu Ne 

Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %23,6ôsē Olumsuz (%15,5 Olumsuz, %8,1 ¢ok Olumsuz); 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn farklē derecelerde olmak ¿zere %36,7ôsi Olumlu (%9,2 ¢ok Olumlu, %27,5 Olumlu), %10,5ôi Ne Olumlu Ne 

Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %42,5ôi Olumsuz (%20,9 Olumsuz, %21,6 ¢ok Olumsuz); 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn farklē derecelerde olmak ¿zere %27,8ôi Olumlu (%4 ¢ok Olumlu, %23,8 Olumlu), %25,7ôsi Ne Olumlu Ne 

Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %39,6ôsē Olumsuz (%20,8 Olumsuz, %18,8 ¢ok Olumsuz); 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn farklē derecelerde olmak ¿zere %30,8ôi Olumlu (%6,4 ¢ok Olumlu, %24,4 Olumlu), %14,7ôsi Ne Olumlu 

Ne Olumsuz, farklē derecelerde olmak ¿zere %39,1ôi Olumsuz (%21,2 Olumsuz, %17,9 ¢ok Olumsuz) ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 

 

!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb I5t T[9 Dmw« a9{TbT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9N GENEL 
{94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ  

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR 

T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

!b!¸!{! 59FT TY[TFT T[9 
Dmw9±[T !Yt I9¸9¢TbTb 
I5t T[9 Dmw« a9{TbT 

NASIL 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

4ƻƪ hƭǳƳƭǳ 8,90% 9,30% 9,20% 4,00%   6,40%   7,60% 8,10%  

Olumlu 29,60% 24,20% 27,50% 23,80%   24,40% 42,90% 24,10% 26,20%  

Ne Olumlu Ne 
Olumsuz 15,60% 28,60% 10,50% 25,70% 50,00% 14,70% 14,30% 26,50% 20,70% 

 

Olumsuz 11,40% 15,50% 20,90% 20,80%   21,20% 28,60% 12,50% 15,00%  

4ƻƪ hƭǳƳǎǳȊ 6,10% 8,10% 21,60% 18,80%   17,90%   6,70% 10,10%  

¸ŀƴƤǘ ¸ƻƪ 28,40% 14,30% 10,50% 6,90% 50,00% 15,40% 14,30% 22,60% 19,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



 

 

Araĸtērma grubuna yºneltilen Ķranôda Son Aylarda Yaĸanan Kitlesel Eylemleri Nasēl 

Deĵerlendiriyorsunuz? sorusuna gºr¿ĸmecilerin, %30,6ôsē Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim 

Karĸētē Bir Hareket, %19,5ôi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu 

Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, %15,8ôi Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir 

Hareket,  %14,2ôsi Ķran Halklarēnēn Rejime Karĸē Ortak Hareketi, %12,1ôi Fikrim yok  %7,9ôu 

K¿rtler ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket yanētlarēnē vermiĸlerdir. 
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!.5 ǾŜ ōŀǘƤ ŘǸƴȅŀǎƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤ ǎƻƴǳŎǳ
ƪƤǒƪƤǊǘƤƭƳƤǒ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ

YŀŘƤƴ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ ƎŜƭƛǒŜƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ

Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! ¸! !b!b YT¢[9{9[ 9¸[9a[9wT b!{L[ 
59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½? (%)



Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! ¸! !b!b YT¢[9{9[ 9¸[9a[9wT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 
 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! 
¸! !b!b YT¢[9{9[ 
9¸[9a[9wT b!{L[ 

59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

YŀŘƤƴ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ ƎŜƭƛǒŜƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ōƛǊ 
hareket 22,60% 39,10% 30,60% 

 

YǸǊǘƭŜǊ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ ƎŜƭƛǒŜƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ōƛǊ 
hareket 9,20% 6,50% 7,90% 

 

TǊŀƴ ƘŀƭƪƭŀǊƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳŜ ƪŀǊǒƤ ƻǊǘŀƪ ƘŀǊŜƪŜǘƛ 15,70% 12,50% 14,20%  

{ŀŘŜŎŜ ǘŜƳŜƭ Ƙŀƪ ǾŜ ǀȊƎǸǊƭǸƪƭŜǊƛ ƎŜƴƛǒƭŜǘƳŜȅŜ 
ŘǀƴǸƪ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 16,60% 15,00% 15,80% 

 

!.5 ǾŜ ōŀǘƤ ŘǸƴȅŀǎƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤ 
ǎƻƴǳŎǳ ƪƤǒƪƤǊǘƤƭƳƤǒ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 24,20% 14,50% 19,50% 

 

Fikrim yok 11,70% 12,50% 12,10%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

   

ñĶranôda Son Aylarda Yaĸanan Kitlesel Eylemleri Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz?ò 

sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %24,2ôsi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu 

Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, %22,6ôsē Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%16,6ôsē Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %39,1ôi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %15ôi 

Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket, %14,5ôi ABD ve Batē 

D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! ¸! !b!b YT¢[9{9[ 9¸[9a[9wT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κϝ¸!  !w![LFL ό҈ύ 
 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! 
¸! !b!b YT¢[9{9[ 
9¸[9a[9wT b!{L[ 

59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

YŀŘƤƴ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ ƎŜƭƛǒŜƴ 
ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 27,40% 36,10% 27,50% 30,30% 16,20% 28,00% 30,60% 

 

YǸǊǘƭŜǊ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ ƎŜƭƛǒŜƴ 
ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 5,50% 6,70% 9,50% 13,10% 11,10% 8,00% 7,90% 

 

TǊŀƴ ƘŀƭƪƭŀǊƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳŜ ƪŀǊǒƤ 
ortak hareketi 21,00% 13,30% 11,10% 11,00% 14,10% 8,00% 14,20% 

 

Sadece temel hak ve 
ǀȊƎǸǊƭǸƪƭŜǊƛ ƎŜƴƛǒƭŜǘƳŜȅŜ 
ŘǀƴǸƪ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 24,70% 14,50% 14,70% 11,00% 10,10% 6,00% 15,80% 

 

!.5 ǾŜ ōŀǘƤ ŘǸƴȅŀǎƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳ 
ƪŀǊǒƤǘƤ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤ ǎƻƴǳŎǳ 
ƪƤǒƪƤǊǘƤƭƳƤǒ ōƛǊ ƘŀǊŜƪŜǘ 14,90% 21,30% 16,30% 15,90% 29,30% 36,00% 19,50% 

 

Fikrim yok 6,40% 8,10% 20,90% 18,60% 19,20% 14,00% 12,10%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñĶranôda Son Aylarda Yaĸanan Kitlesel Eylemleri Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz?ò 

sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %27,4ô¿ Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %24,7ôsi 

Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket, %21ôi Ķran Halklarēnēn 

Rejime Karĸē Ortak Hareketi; 

25-34 yaĸ grubunun, %36,1ôi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %21,3ô¿ 

ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, %14,5ôi 

Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

35-44 yaĸ grubunun, %27,5ôi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %20,9ôu 

Fikrim Yok , %14,7ôsi Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

45-54 yaĸ grubunun, %30,3ô¿ Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %18,6ôsē 

Fikrim Yok , %15,9ôu ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ 

Bir Hareket ; 

55-64 yaĸ grubunun, %29,3ô¿ ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu 

Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket , %19,2ôsi Fikrim Yok , %16,2ôsi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim 

Karĸētē Bir Hareket; 

65+ yaĸ grubunun, %36ôsē ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu 

Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, %28ôi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, %14ô¿ 

Fikrim Yok  yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñĶranôda Son Aylarda Yaĸanan Kitlesel Eylemleri Nasēl Deĵerlendiriyorsunuz?ò 

sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %32,9ôu Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%19,1ôi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, 

%17,8ôi Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %30,6ôsē Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%21,2ôsi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, 

%14,8ôi Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %32ôsi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%17,3ô¿ Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket, %16,9ôu Ķran 

Halklarēnēn Rejime Karĸē Ortak Hareketi; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %28,1ôi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%20ôsi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, 

%15,6ôsē Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %26,7ôsi ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim Karĸētē Politikalarē 

Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket, %18,7ôsi Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir 

Hareket, %18,7ôsi Sadece Temel Hak ve ¥zg¿rl¿kleri Geniĸletmeye Dºn¿k Bir Hareket; 

15001+ TL gelir grubunun, %31,9ôu Kadēn ¥nc¿l¿ĵ¿nde Geliĸen Rejim Karĸētē Bir Hareket, 

%23,4ô¿ Ķran Halklarēnēn Rejime Karĸē Ortak Hareketi, %16ôsē ABD ve Batē D¿nyasēnēn Rejim 

Karĸētē Politikalarē Sonucu Kēĸkērtēlmēĸ Bir Hareket yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

 

 

Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! ¸! !b!b YT¢[9{9[ 9¸[9a[9wT b!{L[ 59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ    ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw 
(%) 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000TL 

12001-
15000TL 

15001+ 
TL 

 

Tw!bΩ5! {hb !¸[!w5! 
¸! !b!b YT¢[9{9[ 
9¸[9a[9wT b!{L[ 

59F9w[9b5TwT¸hw{¦b¦½Κ 

YŀŘƤƴ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ 
ƎŜƭƛǒŜƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ 
bir hareket 32,90% 30,60% 32,00% 28,10% 18,70% 31,90% 30,60% 

 

YǸǊǘƭŜǊ ǀƴŎǸƭǸƐǸƴŘŜ 
ƎŜƭƛǒŜƴ ǊŜƧƛƳ ƪŀǊǒƤǘƤ 
bir hareket 4,60% 7,40% 10,90% 9,60% 13,30% 6,40% 7,90% 

 

TǊŀƴ ƘŀƭƪƭŀǊƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳŜ 
ƪŀǊǒƤ ƻǊǘŀƪ ƘŀǊŜƪŜǘƛ 11,20% 13,50% 16,90% 13,30% 12,00% 23,40% 14,20% 

 

Sadece temel hak ve 
ǀȊƎǸǊƭǸƪƭŜǊƛ 
ƎŜƴƛǒƭŜǘƳŜȅŜ ŘǀƴǸƪ 
bir hareket 17,80% 14,80% 17,30% 15,60% 18,70% 10,60% 15,80% 

 

!.5 ǾŜ ōŀǘƤ 
ŘǸƴȅŀǎƤƴƤƴ ǊŜƧƛƳ 
ƪŀǊǒƤǘƤ ǇƻƭƛǘƛƪŀƭŀǊƤ 
ǎƻƴǳŎǳ ƪƤǒƪƤǊǘƤƭƳƤǒ ōƛǊ 
hareket 19,10% 21,20% 14,80% 20,00% 26,70% 16,00% 19,50% 

 

Fikrim yok 14,50% 12,60% 8,10% 13,30% 10,70% 11,70% 12,10%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi 

Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz? sorusu yºneltilmiĸtir. 

Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %25,2ôsi Evet, %24,1ôi Hayēr, %41,5ôi Kēsmen, %9,2ôsi Kararsēzēm 

ĸeklinde yanēt vermiĸtir. 

  

Evet; 25,2

IŀȅƤǊ; 24,1

YƤǎƳŜƴ; 41,5

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ; 9,2

4!¢L a! ±9  TDDET POLTTTKALARTT[9 {LbLw m¢9{T
OPERASYONLARIN MEVCUT EKONOMTK KRTZT

ETKT[95LFLbL 5« «b«¸hw a¦{¦b¦½?



4!¢L a! ±9  T559¢ th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb a9±/¦¢ 9YhbhaTY YwT½T 
9¢YT[95TFTbT 5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ  

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

4!¢L a! ±9  T559¢ 
th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T 
OPERASYONLARIN MEVCUT 
9YhbhaTY YwT½T 9¢YT[95TFTbT 
5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ 

Evet 26,30% 24,10% 25,20%  

IŀȅƤǊ 23,20% 25,10% 24,10%  

YƤǎƳŜƴ 40,90% 42,10% 41,50%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 9,60% 8,70% 9,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi 

Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz?ò sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %26,3ô¿ Evet, %23,2ôsi Hayēr, %40,9ôu Kēsmen, %9,6ôsē Kararsēzēm; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %24,1ôi Evet, %25,1ôi Hayēr, %42,1ôi Kēsmen, %8,7ôsi Kararsēzēm 

yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



4!¢L a! ±9  T559¢ th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb a9±/¦¢ 9YhbhaTY YwT½T 
9¢YT[95TFTbT 5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ 

 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

4!¢L a! ±9  T559¢ 
th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw 
m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb 
a9±/¦¢ 9YhbhaTY 
YwT½T 9¢YT[95TFTbT 

5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ 

Evet 19,20% 25,20% 27,80% 28,30% 31,30% 28,00% 25,20%  

IŀȅƤǊ 22,60% 23,40% 28,80% 24,10% 16,20% 32,00% 24,10%  

YƤǎƳŜƴ 49,40% 43,00% 34,60% 39,30% 34,30% 32,00% 41,50%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 8,80% 8,40% 8,80% 8,30% 18,20% 8,00% 9,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi 

Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %19,2ôsi Evet, %22,6ôsē Hayēr, %49,4ô¿ Kēsmen, %8,8ôi Kararsēzēm; 

25-34 yaĸ grubunun, %25,2ôsi Evet, %23,4ô¿ Hayēr, %43ô¿ Kēsmen, %8,4ô¿ Kararsēzēm; 

35-44 yaĸ grubunun, %27,8ôi Evet, %28,8ôi Hayēr, %34,6ôsē Kēsmen, %8,8ôi Kararsēzēm; 

45-54 yaĸ grubunun, %28,3ô¿ Evet, %24,1ôi Hayēr, %39,3ô¿ Kēsmen, %8,3ô¿ Kararsēzēm; 

55-64 yaĸ grubunun, %31,3ô¿ Evet, %16,2ôsi Hayēr, %34,3ô¿ Kēsmen, %18,2ôsi Kararsēzēm; 

65+ yaĸ grubunun, %28ôi Evet, %32ôsi Hayēr, %32ôsi Kēsmen, %8ôi Kararsēzēm yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

  



4!¢L a! ±9  T559¢ th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb a9±/¦¢ 9YhbhaTY YwT½T 9¢YT[95TFTbT 
5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

4!¢L a! ±9  T559¢ 
th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T 
OPERASYONLARIN MEVCUT 
9YhbhaTY YwT½T 9¢YT[95TFTbT 
5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ 

Evet 25,30% 23,50% 30,30% 28,10% 26,70% 17,00% 25,20%  

IŀȅƤǊ 25,00% 23,90% 19,40% 26,70% 28,00% 30,90% 24,10%  

YƤǎƳŜƴ 44,10% 42,50% 40,10% 36,30% 32,00% 44,70% 41,50%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 5,60% 10,10% 10,20% 8,90% 13,30% 7,40% 9,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi 

Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %25,3ô¿ Evet, %25ôi Hayēr, %44,1ôi Kēsmen, %5,6ôsē Kararsēzēm; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %23,5ôi Evet, %23,9ôu Hayēr, %42,5ôi Kēsmen, %10,1ôi 

Kararsēzēm; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %30,3ô¿ Evet, %19,4ô¿ Hayēr, %40,1ôi Kēsmen, %10,2ôsi 

Kararsēzēm; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %28,1ôi Evet, %26,7ôsi Hayēr, %36,3ô¿ Kēsmen, %8,9ôu 

Kararsēzēm; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %26,7ôsi Evet, %28ôi Hayēr, %32ôsi Kēsmen, %13,3ô¿ 

Kararsēzēm; 

15001+ TL gelir grubunun, %17ôsi Evet, %30,9ôu Hayēr, %44,7ôsi Kēsmen, %7,4ô¿ Kararsēzēm 

yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



4!¢L a! ±9  T559¢ th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb a9±/¦¢ 9YhbhaTY YwT½T 9¢YT[95TFTbT 5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 
D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ  

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 
 

AKP CHP HDP MHP I«5!-PAR T¸T t!w¢T {!!59¢ t!w¢T{T OY KULLANMADIM  

4!¢L a! ±9  T559¢ 
th[T¢TY![!wL T[9 {LbLw 
m¢9{T ht9w!{¸hb[!wLb 
a9±/¦¢ 9YhbhaTY 
YwT½T 9¢YT[95TFTbT 

5« «b«¸hw a¦{¦b¦½Κ 

Evet 14,00% 32,30% 82,40% 2,00% 50,00% 14,10%   21,00% 25,20%  

IŀȅƤǊ 33,10% 13,70% 5,20% 59,40%   18,60% 14,30% 21,60% 24,10%  

YƤǎƳŜƴ 43,80% 46,00% 7,20% 27,70% 50,00% 57,70% 85,70% 47,00% 41,90%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 9,10% 8,10% 5,20% 10,90%   9,60%   10,40% 8,90%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ¢atēĸma ve ķiddet Politikalarē ile Sēnēr ¥tesi Operasyonlarēn Mevcut Ekonomik Krizi Etkilediĵini D¿ĸ¿n¿yor Musunuz?ò sorusunun ñ24 

Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %14ô¿ Evet, %33,1ôi Hayēr, %43,8ôi Kēsmen, %9,1ôi Kararsēzēm; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %32,3ô¿ Evet, %13,7ôsi Hayēr, %46ôsē Kēsmen, %8,1ôi Kararsēzēm; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %82,4ô¿ Evet, %5,2ôsi Hayēr, %7,2ôsi Kēsmen, %5,2ôsi Kararsēzēm; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %2ôsi Evet, %59,4ô¿ Hayēr, %27,7ôsi Kēsmen, %10,9ôu Kararsēzēm; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %14,1ôi Evet, %18,6ôsē Hayēr, %57,7ôsi Kēsmen, %9,6ôsē Kararsēzēm ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir.



 

 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere ñĶstanbul Taksim'de Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan 

Bombalē Patlama Ve Ardēndan Suriye'nin Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen 

Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Sizin Oy Verme Davranēĸēnēzē Nasēl Etkiliyor?ò sorusu 

yºneltilmiĸtir. Gºr¿ĸmecilerin, %66ôsē Etkilemiyor, %15,2ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha Sēkē 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %8,5ôi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor, %6,5ôi Sandēĵa Gitmemeyi 

D¿ĸ¿n¿yorum yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  

66

15,2

8,5

6,5

2,6

1,1
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Etkilemiyor

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛȅŜ ŘŀƘŀ ǎƤƪƤ ǎŀǊƤƭƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ

YŀǊŀǊǎƤȊ ƪŀƭƳŀƳŀ ƴŜŘŜƴ ƻƭǳȅƻǊ

{ŀƴŘƤƐŀ ƎƛǘƳŜƳŜȅƛ ŘǸǒǸƴǸȅƻǊǳƳ

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛŘŜƴ ǳȊŀƪƭŀǒƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ

¸ŀƴƤǘ ȅƻƪ

T{¢!b.¦[ ¢!Y{Taϥ59 D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b .ha.![L 
t!¢[!a! ±9 !w5Lb5!b {¦wT¸9ϥbTb Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! 
D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!w 
{T½Tb h¸ ±9wa9 5!±w!bL LbL½L b!{L[ 9¢YT[T¸hw? (%)



T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b .ha.![L t!¢[!a! ±9 !w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb 
Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ ±9wa9 

5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw a¦Κ  ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ  

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 D94¢TFTaT½ !¸ 
¸! !b!b BOMBALI PATLAMA VE ARDINDAN 
{¦wT¸9ΩbTb Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! 

D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T 
ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ ±9wa9 
5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw a¦Κ 

¸ŀƴƤǘ ȅƻƪ 1,10% 1,20% 1,10%  

Etkilemiyor 65,40% 66,70% 66,00%  

{ŀƴŘƤƐŀ ƎƛǘƳŜƳŜȅƛ ŘǸǒǸƴǸȅƻǊǳƳ 7,70% 5,20% 6,50%  

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛȅŜ ŘŀƘŀ ǎƤƪƤ 
ǎŀǊƤƭƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 14,10% 16,40% 15,20% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛŘŜƴ 
ǳȊŀƪƭŀǒƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 2,80% 2,30% 2,60% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊ ƪŀƭƳŀƳŀ ƴŜŘŜƴ ƻƭǳȅƻǊ 8,80% 8,20% 8,50%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñĶstanbul Taksimôde Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan Bombalē Patlama ve Ardēndan Suriyeônin 

Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Sizin Oy Verme 

Davranēĸēnēzē Etkiliyor Mu?ò sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %65,4ô¿ Etkilemiyor, %14,1ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %8,8ôi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %66,7ôsi Etkilemiyor, %16,4ô¿ Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %8,2ôsi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñĶstanbul Taksimôde Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan Bombalē Patlama ve Ardēndan Suriyeônin 

Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Sizin Oy Verme 

Davranēĸēnēzē Etkiliyor Mu?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %63,7ôsi Etkilemiyor, %21ôi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor, %6,7ôsi Oy 

Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor; 

25-34 yaĸ grubunun, %61,8ôi Etkilemiyor, %17,9ôu Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %9,5ôi Sandēĵa Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

35-44 yaĸ grubunun, %75,5ôi Etkilemiyor, %11,8ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %5,9ôu Sandēĵa Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

45-54 yaĸ grubunun, %64,8ôi Etkilemiyor, %25,5ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %4,8ôi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

55-64 yaĸ grubunun, %68,7ôsi Etkilemiyor, %18,2ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama 

Yol A­ēyor, %7,1ôi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

65+ yaĸ grubunun, %76ôsē Etkilemiyor, %22ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol 

A­ēyor, %2ôsi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b .ha.![L t!¢[!a! ±9 !w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb Y¦½9¸κY¦½9¸ 
5hF¦{¦b! D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ ±9wa9 5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw 

a¦Κ  ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ  

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 
D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b 
BOMBALI PATLAMA VE 
!w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb 

KUZEY/KUZEY 
5hF¦{¦b! 
D9w49Y[9 9b 

OPERASYONLAR/SINIR 
m¢9{T ht9w!{¸hb[!w 
{T½Tb h¸ ±9wa9 

5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw 
MU? 

¸ŀƴƤǘ ȅƻƪ 0,90% 1,10% 1,60%   3,00%   1,10%  

Etkilemiyor 63,70% 61,80% 75,50% 64,80% 68,70% 76,00% 66,00%  

{ŀƴŘƤƐŀ ƎƛǘƳŜƳŜȅƛ 
ŘǸǒǸƴǸȅƻǊǳƳ 4,30% 9,50% 5,90% 4,10% 3,00%   6,50% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛȅŜ ŘŀƘŀ 
ǎƤƪƤ ǎŀǊƤƭƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 6,70% 17,90% 11,80% 25,50% 18,20% 22,00% 15,20% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛŘŜƴ 
ǳȊŀƪƭŀǒƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 3,40% 4,10% 0,70% 0,70%     2,60% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊ ƪŀƭƳŀƳŀ ƴŜŘŜƴ 
oluyor 21,00% 5,70% 4,60% 4,80% 7,10% 2,00% 8,50% 

 

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b .ha.![L t!¢[!a! ±9 !w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb Y¦½9¸κY¦½9¸ 
5hF¦{¦b! D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ ±9wa9 5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw 

a¦Κ  ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ  

  

I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 
TL 

12001-
15000 
TL 

15001+ 
TL 

 

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 
D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b 
BOMBALI PATLAMA VE 
!w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb 
Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! 

D9w49Y[9 9b 
ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T 
ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ 
±9wa9 5!±w!bL LbL½L 
9¢YT[T¸hw a¦Κ 

¸ŀƴƤǘ ȅƻƪ 2,30% 0,40% 2,50%     1,10% 1,10%  

Etkilemiyor 63,80% 67,50% 65,50% 60,70% 69,30% 68,10% 66,00%  

{ŀƴŘƤƐŀ ƎƛǘƳŜƳŜȅƛ 
ŘǸǒǸƴǸȅƻǊǳƳ 9,50% 7,20% 6,00% 3,00%   3,20% 6,50% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛȅŜ 
ŘŀƘŀ ǎƤƪƤ ǎŀǊƤƭƳŀƳŀ ȅƻƭ 
ŀœƤȅƻǊ 14,80% 12,30% 16,50% 22,20% 18,70% 21,30% 15,20% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛŘŜƴ 
ǳȊŀƪƭŀǒƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 3,90% 1,90% 3,50% 4,40%     2,60% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊ ƪŀƭƳŀƳŀ ƴŜŘŜƴ 
oluyor 5,60% 10,60% 6,00% 9,60% 12,00% 6,40% 8,50% 

 

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñĶstanbul Taksimôde Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan Bombalē Patlama ve Ardēndan Suriyeônin 

Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Sizin Oy Verme 

Davranēĸēnēzē Etkiliyor Mu?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %63,8ôi Etkilemiyor , %14,8ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %9,5ôi Sandēĵa Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %67,5ôi Etkilemiyor , %12,3ô¿ Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %10,6ôsē Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %65,5ôi Etkilemiyor , %16,5ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %6ôsē Sandēĵa Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum, %6ôsē Kararsēz Kalmama 

Neden Oluyor; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %60,7ôsi Etkilemiyor , %22,2ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %9,6ôsē Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %69,3ô¿ Etkilemiyor , %18,7ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %12ôsi Kararsēz Kalmama Neden Oluyor; 

15001+ TL gelir grubunun, %68,1ôi Etkilemiyor , %21,3ô¿ Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok 

Sarēlmama Yol A­ēyor, %6,4ô¿ Kararsēz Kalmama Neden Oluyor yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñĶstanbul Taksimôde Ge­tiĵimiz Ay Yaĸanan Bombalē Patlama ve Ardēndan Suriyeônin Kuzey/Kuzey Doĵusuna Ger­ekleĸen 

Operasyonlar/Sēnēr ¥tesi Operasyonlar Sizin Oy Verme Davranēĸēnēzē Etkiliyor Mu?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye 

Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %70,4ô¿ Etkilemiyor, %12ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor, %7,1ôi Kararszēn 

Kalmama Neden Oluyor; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %67,1ôi Etkilemiyor, %17,7ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor, %9,9ôu Sandēĵa 

Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %60,8ôi Etkilemiyor, %26,8ôi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor, %6,5ôi Sandēĵa 

Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %56,4ô¿ Etkilemiyor, %30,7ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor, %5,9ôu Sandēĵa 

Gitmemeyi D¿ĸ¿n¿yorum; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %76,3ô¿ Etkilemiyor, %19,2ôsi Oy Verdiĵim Partiye Daha ¢ok Sarēlmama Yol A­ēyor, %1,9ôu Oy 

Verdiĵim Partiden Uzaklaĸmama Yol A­ēyor ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b .ha.![L t!¢[!a! ±9 !w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! D9w49Y[9 9b ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T 
ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ ±9wa9 5!±w!bL LbL½L 9¢YT[T¸hw a¦Κ  ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR 

T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

T{¢!b.¦[ ¢!Y{TaΩ59 
D94¢TFTaT½ !¸ ¸! !b!b 
BOMBALI PATLAMA VE 
!w5Lb5!b {¦wT¸9ΩbTb 
Y¦½9¸κY¦½9¸ 5hF¦{¦b! 

D9w49Y[9 9b 
ht9w!{¸hb[!wκ{LbLw m¢9{T 
ht9w!{¸hb[!w {T½Tb h¸ 
±9wa9 5!±w!bL LbL½L 
9¢YT[T¸hw a¦Κ 

¸ŀƴƤǘ ȅƻƪ 1,20% 1,20%   1,00%   0,60%   1,50% 1,10%  

Etkilemiyor 70,40% 67,10% 60,80% 56,40% 100,00% 76,30% 85,70% 58,50% 66,10%  

{ŀƴŘƤƐŀ ƎƛǘƳŜƳŜȅƛ ŘǸǒǸƴǸȅƻǊǳƳ 6,90% 9,90% 6,50% 5,90%   0,60%   6,10% 6,60%  

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛȅŜ ŘŀƘŀ ǎƤƪƤ ǎŀǊƤƭƳŀƳŀ ȅƻƭ 
ŀœƤȅƻǊ 12,00% 17,70% 26,80% 30,70%   19,20% 14,30% 6,40% 15,40% 

 

hȅ ǾŜǊŘƛƐƛƳ ǇŀǊǘƛŘŜƴ ǳȊŀƪƭŀǒƳŀƳŀ ȅƻƭ ŀœƤȅƻǊ 2,40% 1,60% 3,30% 2,00%   1,90%   4,30% 2,60%  

YŀǊŀǊǎƤȊ ƪŀƭƳŀƳŀ ƴŜŘŜƴ ƻƭǳȅƻǊ 7,10% 2,50% 2,60% 4,00%   1,30%   23,20% 8,30%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



III.B¥L¦M 

 

 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Hali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verir 

siniz? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %32ôsi Millet  Ķttifakēna Oy Veririm , %30,7ôsi 

Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %17,8ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy 

Verebilirim , %11,3ô¿ ô¿ Hayēr, Hi­bir Koĸulda Oy Vermem, %5,5ôi Kararsēzēm, %2,5ôi Emek ve 

¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm ĸeklinde yanēt vermiĸtir. 
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Iŀƭƛ IŀȊƤǊŘŀ ±ŀǊ hƭŀƴ IŀƴƎƛ TǘǘƛŦŀƪŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛǎƛƴƛȊΚ ό҈ύ



I![T I!½Lw5! ±!w h[!b I!bDT T¢¢TC!Y! h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

I![T 
HAZIRDA 

VAR OLAN 
I!bDT 
T¢¢TC!Y! 

OY 
±9wTw{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ IƛœōƛǊ YƻǒǳƭŘŀ hȅ ±ŜǊƳŜƳ 9,30% 13,40% 11,30%  

hȅ ±ŜǊŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛ TœƛƴŘŜ hƭǳǊǎŀ !ƴŎŀƪ hȅ Verebilirim 20,00% 15,50% 17,80%  

/ǳƳƘǳǊ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 30,30% 31,10% 30,70%  

aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 33,00% 30,90% 32,00%  

9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 2,50% 2,50% 2,50%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 4,80% 6,30% 5,50%  

Oy YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ   0,40% 0,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun Cinsiyet 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %33ô¿ Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %30,3ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy 

Veririm, %20ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %31,1ôi Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %30,9ôu Millet Ķttifakēna Oy 

Veririm, %15,5ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %36,6ôsē Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %19,5ôi Cumhur Ķttifakēna Oy 

Veririm, %15,2ôsi Hayēr, Hi­bir Koĸulda Oy Vermem; 

25-34 yaĸ grubunun, %33,9ôu Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %32,1ôi Millet Ķttifakēna Oy 

Veririm, %16,2ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

35-44 yaĸ grubunun, %33,3ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %28,1ôi Millet Ķttifakēna Oy 

Veririm, %21,2ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

45-54 yaĸ grubunun, %29,7ôsi Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %26,9ôu Cumhur Ķttifakēna Oy 

Veririm, %25,5ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim ; 

55-64 yaĸ grubunun, %47,5ôi Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %24,2ôsi Millet Ķttifakēna Oy 

Veririm, %15,2ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

65+ yaĸ grubunun, %46ôsē Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %26ôsē Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa 

Ancak Oy Verebilirim, %24ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  

I![T I!½Lw5! ±!w h[!b I!bDT T¢¢TC!Y! h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ 
 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

I![T 
HAZIRDA 

VAR OLAN 
I!bDT 
T¢¢TC!Y! 

OY 
±9wTw{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ IƛœōƛǊ YƻǒǳƭŘŀ hȅ 
Vermem 15,20% 12,50% 8,80% 9,00% 6,10% 2,00% 11,30% 

 

hȅ ±ŜǊŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛ TœƛƴŘŜ hƭǳǊǎŀ 
Ancak Oy Verebilirim 14,00% 16,20% 21,20% 25,50% 15,20% 26,00% 17,80% 

 

/ǳƳƘǳǊ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 19,50% 33,90% 33,30% 26,90% 47,50% 24,00% 30,70%  

aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 36,60% 32,10% 28,10% 29,70% 24,20% 46,00% 32,00%  

9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ 
Veririm 0,90% 2,40% 3,60% 5,50% 1,00%   2,50% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 13,40% 2,80% 4,20% 3,40% 6,10% 2,00% 5,50%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ 0,30%   0,70%       0,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



I![T I!½Lw5! ±!w h[!b I!bDT T¢¢TC!Y! h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 
 

  

I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 
TL 

12001-
15000 
TL 

15001+ 
TL 

 

I![T I!½Lw5! 
VAR OLAN 

I!bDT T¢¢TC!Y! 
h¸ ±9wTw{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ IƛœōƛǊ YƻǒǳƭŘŀ hȅ 
Vermem 12,20% 11,20% 11,60% 8,90% 21,30% 4,30% 11,30% 

 

hȅ ±ŜǊŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛ TœƛƴŘŜ 
Olursa Ancak Oy 
Verebilirim 21,10% 17,40% 17,60% 17,00% 17,30% 12,80% 17,80% 

 

/ǳƳƘǳǊ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ 
Veririm 32,90% 29,10% 31,70% 33,30% 33,30% 26,60% 30,70% 

 

aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 23,40% 33,00% 33,50% 33,30% 26,70% 50,00% 32,00%  

9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ 
TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 3,30% 2,00% 3,50% 3,00%   1,10% 2,50% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 7,20% 7,00% 2,10% 4,40% 1,30% 4,30% 5,50%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ   0,30%       1,10% 0,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %32,9ôu Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %23,4ô¿ Millet  Ķttifakēna Oy 

Veririm , %21,1ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

3001-6000 TL gelir grubunun , %33ô¿ Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %29,1ôi Cumhur Ķttifakēna 

Oy Veririm , %17,4ô¿ Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %33,5ôi Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %31,7ôsi Cumhur Ķttifakēna 

Oy Veririm , %17,6ôsē Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %33,3ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %33,3ô¿ Millet  

Ķttifakēna Oy Veririm, %17ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

12001-15000 TL gelir grubunun , %33,3ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %26,7ôsi Millet  

Ķttifakēna Oy Veririm, %17,3ô¿ Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

15001+ TL gelir grubunun, %50ôsi Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %26,6ôsē Cumhur Ķttifakēna Oy 

Veririm , %12,8ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



I![T I!½Lw5! ±!w h[!b I!bDT T¢¢TC!Y! h¸ ±9wTw{TbT½Κ ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ ό҈ύ 
 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR 

T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

I![T 
HAZIRDA 

VAR OLAN 
I!bDT 
T¢¢TC!Y! 

OY 
±9wTw{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ IƛœōƛǊ YƻǒǳƭŘŀ hȅ ±ŜǊƳŜƳ 4,10% 2,80% 25,50% 5,00%   2,60%   29,90% 11,20%  

hȅ ±ŜǊŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛ TœƛƴŘŜ hƭǳǊǎŀ !ƴŎŀƪ hȅ ±ŜǊŜōƛƭƛǊƛƳ 15,80% 14,00% 47,10% 10,90%   7,70% 71,40% 16,50% 17,70%  

/ǳƳƘǳǊ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 72,20%     75,20% 50,00% 1,90% 28,60% 14,60% 31,10%  

aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ Veririm 2,60% 78,30% 7,80% 7,90% 50,00% 87,80%   24,70% 32,30%  

9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ ±ŜǊƛǊƛƳ 0,20% 3,10% 16,30%         0,90% 2,50%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 5,10% 1,60% 3,30% 1,00%       13,40% 5,10%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ   0,30%             0,10%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu 

ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %72,2ôsi Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %15,8ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde olursa Ancak Oy verebilirim, 

%5,1ôi Kararsēzēm; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %78,3ô¿ Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %14ô¿ Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim, 

%3,1ôi Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %47,1ôi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim, %25,5ôi Hayēr, Hi­bir Koĸulda Oy 

Vermem, %16,3ô¿ Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %75,2ôsi Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %10,9ôu Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim, 

%7,9ôu Millet Ķttifakēna Oy Veririm; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %87,8ôi Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %7,7ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy 

Verebilirim , %2,6ôsē Hayēr, Hi­bir Koĸulda Oy Vermem ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 



 

 

ñHali Hazērda Var Olan Hangi Ķttifaka Oy Verirsiniz?ò sorusunun ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusu 

ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda;  

AKPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %90,2ôsi Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm, %6,2ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

CHPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %88,3ô¿ Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %10,7ôsi Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim; 

HDPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %48,3ô¿ Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy Verebilirim, %26,2ôsi Hayēr, Hi­bir ķekilde Oy 

Vermem, %19,8ôi Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakēna Oy Veririm; 

MHPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %100ô¿ Cumhur Ķttifakēna Oy Veririm; 

ĶYĶ PARTĶôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %91,4ô¿ Millet Ķttifakēna Oy Veririm, %6,3ô¿ Oy Verdiĵim Parti Ķ­inde Olursa Ancak Oy 

Verebilirim, %1,7ôsi Kararsēzēm ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 

I![T I!½Lw5! ±!w h[!b I!bDT T¢¢TC!Y! h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ .¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ό҈ύ 
 

  
.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ TOPLAM  

AKP CHP HDP MHP 
T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

DEVA 
t!w¢T{T 

GELECEK 
t!w¢T{T KARARSIZIM 

OY 
Y¦[[!ba!¸!/!FLa 

ZAFER 
t!w¢T{T ¢Tt 

  

I![T 
HAZIRDA 

VAR OLAN 
I!bDT 
T¢¢TC!Y! 

OY 
±9wTw{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ IƛœōƛǊ YƻǒǳƭŘŀ hȅ 
Vermem 0,50%   26,20%           10,00% 88,00% 40,00%   11,30% 

 

hȅ ±ŜǊŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛ TœƛƴŘŜ 
Olursa Ancak Oy 
Verebilirim 6,20% 10,70% 48,30%   6,30% 100,00% 100,00% 100,00% 34,60% 8,30% 60,00% 50,00% 17,90% 

 

/ǳƳƘǳǊ TǘǘƛŦŀƪƤƴŀ hȅ 
Veririm 90,20%     100,00% 0,60%       3,10% 0,80%     30,70% 

 

aƛƭƭŜǘ ƛǘǘƛŦŀƪƤƴŀ ƻȅ ǾŜǊƛǊƛƳ 1,60% 88,30% 2,90%   91,40%       0,80% 1,50%     32,10%  

9ƳŜƪ ǾŜ ǀȊƎǸǊƭǸƪ 
ƛǘǘƛŦŀƪƤƴŀ ƻȅ ǾŜǊƛǊƛƳ   0,30% 19,80%                 50,00% 2,50% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤm 1,60% 0,50% 2,90%   1,70%       51,50%       5,30%  

Oy YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ   0,30%               1,50%     0,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



 

 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Oy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel 

Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde Girmesini Ķster Misiniz? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre, 

gºr¿ĸmecilerin %33,3ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakēnēn Ķ­inde Olsun Ķsterim, %29ôu Oy 

Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10,3ôi Kararsēzēm, %8,2ôsi Oy 

Kullanmayacaĵēm, %7,9ôu Hayēr Oy vereceĵim Parti Se­imlere Tek Girmeli, %7,1 Oy 

Vereceĵim Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim, %4,2ôsi Oy Vereceĵim Parti Emek ve 

¥zg¿rl¿k Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim yanētlarēnē vermiĸlerdir. 
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hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ hƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ tŀǊǘƛ /ǳƳƘǳǊ ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ

IŀȅƤǊΣ hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ƘŜǊ ƘŀƴƎƛ ōƛǊ ƛǘǘƛŦŀƪǘŀ ȅŜǊ ŀƭǎƤƴ
isterim

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ
olsun isterim

h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb {94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w aT{TbT½Κ ό҈ύ



h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb D9b9[ {94Ta[9w9 .Tw T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w 
aT{TbT½Κ  ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

h¸ ±9wa9¸T 
5« «b5«F«b«½ 
t!w¢TbTb D9b9[ 
{94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L 
T4Tb59 

DTwa9{TbT T{¢9w 
aT{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ oy ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ 7,70% 8,10% 7,90%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ƘŜǊƘŀƴƎƛ ōƛǊ ƛǘǘƛŦŀƪǘŀ ȅŜǊ ŀƭǎƤƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 7,70% 6,40% 7,10%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ parti Cumhur TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 28,70% 29,30% 29,00%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ olsun isterim 34,20% 32,40% 33,30%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ 
isterim 5,30% 3,00% 4,20% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 9,30% 11,30% 10,30%  

Oy kǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ 7,00% 9,50% 8,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde 

Girmesini Ķster Misiniz?ò sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %34,2ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %28,7ôsi 

Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %9,3ô¿ Kararsēzēm; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %32,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %29,3ô¿ 

Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11,3ô¿ Kararsēzēm yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

  



h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb D9b9[ {94Ta[9w9 .Tw T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w aT{TbT½Κ  ϝ ¸!  
!w![LFL ό҈ύ 

 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

h¸ ±9wa9¸T 
5« «b5«F«b«½ 
t!w¢TbTb D9b9[ 
{94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L 
T4Tb59 DTwa9{TbT 
T{¢9w aT{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ ƻȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 
ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ 8,50% 9,50% 5,90% 8,30% 5,10%   7,90% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ƘŜǊƘŀƴƎƛ ōƛǊ 
ƛǘǘƛŦŀƪǘŀ ȅŜǊ ŀƭǎƤƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 4,30% 6,70% 8,50% 11,00% 9,10% 6,00% 7,10% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ parti Cumhur 
TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 18,90% 32,60% 31,40% 26,20% 38,40% 24,00% 29,00% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ 
TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ hƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 38,70% 31,20% 30,70% 31,70% 28,30% 56,00% 33,30% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ ǾŜ 
mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ 
isterim 1,80% 4,70% 4,20% 4,80% 4,00% 10,00% 4,20% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 15,20% 7,60% 11,80% 11,00% 11,10%   10,30%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ 12,50% 7,60% 7,50% 6,90% 4,00% 4,00% 8,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde 

Girmesini Ķster Misiniz?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %38,7ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %18,9ôu 

Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %15,2ôsi Kararsēzēm; 

25-34 yaĸ grubunun, %32,6ôsē Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%31,2ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %9,5ôi Hayēr, Oy Vereceĵim 

Parti Se­imlere Tek Girmeli; 

35-44 yaĸ grubunun, %31,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%30,7ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11,8ôi Karar sēzēm; 

45-54 yaĸ grubunun, %31,7ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %26,2ôsi 

Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11ôi Oy Vereceĵim Parti Herhangi 

Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim, %11ôi Kararsēzēm; 

55-64 yaĸ grubunun, %38,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%28,3ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11,1ôi Kararsēzēm; 

65+ yaĸ grubunun, %56ôsē Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %24ô¿ Oy 

Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10ôu Kararsēzēm yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

  



h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb D9b9[ {94Ta[9w9 .Tw T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w aT{TbT½Κ  ϝ 
I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 

 

  

I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 
TL 

12001-
15000 
TL 

15001+ 
TL 

 

h¸ ±9wa9¸T 
5« «b5«F«b«½ 
t!w¢TbTb D9b9[ 
{94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L 
T4Tb59 DTwa9{TbT 
T{¢9w aT{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ oȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 
ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ 7,60% 8,00% 10,60% 8,90% 2,70% 3,20% 7,90% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 
herhangi bir ittifakta yer 
ŀƭǎƤƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 6,30% 6,10% 9,90% 3,00% 10,70% 11,70% 7,10% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ parti 
Cumhur TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ 
olsun isterim 30,90% 28,00% 28,90% 32,60% 32,00% 23,40% 29,00% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ 
TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ hƭǎǳƴ 
isterim 28,00% 34,30% 32,40% 34,80% 26,70% 48,90% 33,30% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ 
ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ 
olsun isterim 2,60% 4,20% 5,60% 4,40% 5,30% 3,20% 4,20% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 14,10% 10,70% 5,30% 10,40% 14,70% 6,40% 10,30%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ 10,50% 8,70% 7,40% 5,90% 8,00% 3,20% 8,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde 

Girmesini Ķster Misiniz?ò sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %30,9ôu Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%28ôi Oy Vereceĵim Parti Millet  Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %14,1ôi Kararsēzēm; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %34,3ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%28ôi Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10,7ôsi Kararsēzēm; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %32,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%28,9ôu Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10,6ôsē Hayēr, Oy 

Vereceĵim Parti Se­imlere Tek Girmeli; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %34,8ôi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%32,6ôsē Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10,4ô¿ Kararsēzēm; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %32ôsi Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun 

Ķsterim, %26,7ôsi Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %14,7ôsi 

Kararsēzēm; 

15001+ TL gelir grubunun, %48,9ôu Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, 

%23,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11,7ôsi Oy Vereceĵim 

Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



 

ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde Girmesini Ķster Misiniz?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde 

Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %66,5ôi Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %11,8ôi Oy Vereceĵim Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer 

Alsēn Ķsterim, %9,9ôu Kararsēzēm; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %79,5ôi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %6,5ôi Oy Vereceĵim Parti Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakē 

Ķ­inde Olsun Ķsterim, %5,3ô¿ Oy Vereceĵim Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim, %5,3ô¿ Kararsēzēm; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %49,7ôsi Hayēr, Oy Vereceĵim Parti Se­imlere Tek Girmeli, %25,5ôi Oy Vereceĵim Parti Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakē Ķ­inde 

Olsun Ķsterim, %10,5ôi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %74,3ô¿ Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %10,9ôu Kararsēzēm, %8,9ôu Oy Vereceĵim Parti 

Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %87,2ôsi Oy Vereceĵim Parti Millet Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %3,2ôsi Hayēr, Oy Vereceĵim Parti Se­imlere Tek 

Girmeli, %3,2ôsi Kararsēzēm ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 

  

h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb D9b9[ {94Ta[9w9 .Tw T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w aT{TbT½Κ  ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 
I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR 

T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

h¸ ±9wa9¸T 
5« «b5«F«b«½ 
t!w¢TbTb D9b9[ 
{94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L 
T4Tb59 

DTwa9{TbT T{¢9w 
aT{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ oȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ 3,20% 3,10% 49,70% 2,00%   3,20%   4,90% 8,00%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ ƘŜǊƘŀƴƎƛ ōƛǊ ƛǘǘƛŦŀƪǘŀ ȅŜǊ ŀƭǎƤƴ 
isterim 11,80% 5,30% 9,80% 1,00%   1,30% 100,00% 3,40% 7,10% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ parti Cumhur TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ ƻƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 66,50%   1,30% 74,30% 50,00% 1,90%   15,20% 29,40%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ hƭǎǳƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 4,50% 79,50% 10,50% 8,90% 50,00% 87,20%   25,90% 33,60%  

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ TǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ 
olsun isterim 0,40% 6,50% 25,50%     0,60%   0,90% 4,20% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 9,90% 5,30% 2,60% 10,90%   3,20%   19,80% 9,70%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ 3,70% 0,30% 0,70% 3,00%   2,60%   29,90% 8,00%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



 

ñOy Vermeyi D¿ĸ¿nd¿ĵ¿n¿z Partinin Genel Se­imlere Bir Ķttifak ¢atēsē Ķ­inde Girmesini Ķster Misiniz?ò sorusunun ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa 

Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda;  

AKPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %84,9ôu Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %5,5ôi Kararsēzēm, %3,7ôsi Oy Vereceĵim Parti 

Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim; 

CHPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %91,5ôi Oy Vereceĵim Parti Millet  Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %2,9ôu Oy Vereceĵim Parti Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakē 

Ķ­inde Yer Alsēn Ķsterim, %2,1ôi Oy Vereceĵim Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim, %2,1ôi Kararsēzēm; 

HDPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %54,1ôi Hayēr, Oy Vereceĵim Parti Se­imlere Tek Girmeli, %25,6ôsē Oy Vereceĵim Parti Emek ve ¥zg¿rl¿k Ķttifakē 

Ķ­inde Yer Alsēn Ķsterim, %14,5ôi Oy Vereceĵim Parti Herhangi Bir Ķttifakta Yer Alsēn Ķsterim; 

MHPôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %100ô¿ Oy Vereceĵim Parti Cumhur Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim; 

ĶYĶ PARTĶôye oy vereceĵini belirten katēlēmcēlarēn %95,4ô¿ Oy Vereceĵim Parti Millet  Ķttifakē Ķ­inde Olsun Ķsterim, %2,3ô¿ Hayēr, Oy Vereceĵim Parti Se­imlere Tek 

Girmeli , %1,1ôi Kararsēzēm ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 

 

h¸ ±9wa9¸T 5« «b5«F«b«½ t!w¢TbTb D9b9[ {94Ta[9w9 .Tw T¢¢TC!Y 4!¢L{L T4Tb59 DTwa9{TbT T{¢9w aT{TbT½Κ  ϝ .¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  
(%)  

  
.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

DEVA 
t!w¢T{T 

GELECEK 
t!w¢T{T KARARSIZIM 

OY 
Y¦[[!ba!¸!/!FLa 

ZAFER 
t!w¢T{T ¢Tt 

 

h¸ ±9wa9¸T 
5« «b5«F«b«½ 
t!w¢TbTb D9b9[ 
{94Ta[9w9 .Tw 
T¢¢TC!Y 4!¢L{L 
T4Tb59 

DTwa9{TbT T{¢9w 
aT{TbT½Κ 

IŀȅƤǊΣ hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 
ǎŜœƛƳƭŜǊŜ ǘŜƪ ƎƛǊƳŜƭƛ 3,00% 1,30% 54,10%   2,30%       4,60%   80,00%   7,90% 

 

Oy ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 
herhangi bir ittifakta yer 
ŀƭǎƤƴ ƛǎǘŜǊƛƳ 3,70% 2,10% 14,50%   0,60% 100,00% 100,00% 100,00% 2,30%       7,00% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ tŀǊǘƛ 
/ǳƳƘǳǊ ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ 
olsun isterim 84,90%   1,20% 100,00% 0,60%               29,10% 

 

Oy ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ aƛƭƭŜǘ 
ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ hƭǎǳƴ 
isterim 2,50% 91,50% 2,30%   95,40%       0,80%       33,30% 

 

hȅ ǾŜǊŜŎŜƐƛƳ ǇŀǊǘƛ 9ƳŜƪ 
ǾŜ mȊƎǸǊƭǸƪ ƛǘǘƛŦŀƪƤ ƛœƛƴŘŜ 
olsun isterim 0,50% 2,90% 25,60%           0,80%     100,00% 4,20% 

 

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 5,50% 2,10% 2,30%   1,10%       91,50% 2,30% 20,00%   10,20%  

hȅ YǳƭƭŀƴƳŀȅŀŎŀƐƤƳ                   97,70%     8,20%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  



 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere 24 Haziran 2018ôde Ger­ekleĸen Genel 

Se­imlerde Hangi Partiye Oy Verdiniz? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %31,6ôsē 

AKP , %21ôi Oy Kullanmadēm %20,6ôsē CHP, %10ôu Ķyi Parti, %9,8ôi HDP, %6,5 MHP , %0,4ô¿ 

Saadet Partisi yanētlarēnē vermiĸtir. 
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нп I!½Tw!b нлмуϥ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT 
t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ ό҈ύ



нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ϝ 
/Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

нп I!½Tw!b 
нлмуΩ59 

D9w49Y[9 9b 
D9b9[ {94Ta[9w59 
I!bDT t!w¢T¸9 h¸ 
±9w5TbT½Κ 

AKP 29,30% 34,00% 31,60%  

CHP 22,20% 19,00% 20,60%  

HDP 10,00% 9,60% 9,80%  

MHP 7,70% 5,10% 6,50%  

I«5!-PAR 0,20%   0,10%  

T¸T t!w¢T 11,50% 8,40% 10,00%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,70% 0,10% 0,40%  

OY KULLANMADIM 18,40% 23,70% 21,00%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ24 Haziran 2018ôde Ger­ekleĸen Genel Se­imlerde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò 

sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %29,3ô¿ AKP , %22,2ôsi CHP, %18,4ô¿ Oy Kullanmadēm, %11,5ôi ĶYĶ 

PARTĶ, %10ôu HDP, %7,7ôsi MHP ; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %34ô¿ AKP, %23,7ôsi Oy Kullanmadēm, %19ôu CHP, %9,6ôsē HDP, %8,4ô¿ 

ĶYĶ PARTĶ, %5,1ôi MHP  yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ϝ ¸!  !w![LFL 
(%) 

 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

нп I!½Tw!b 
нлмуΩ59 

D9w49Y[9 9b 
GENEL 

{94Ta[9w59 
I!bDT 

t!w¢T¸9 h¸ 
±9w5TbT½Κ 

AKP 7,40% 33,30% 42,00% 39,40% 54,70% 38,00% 31,60%  

CHP 13,50% 23,40% 24,70% 13,40% 16,80% 34,00% 20,60%  

HDP 4,90% 11,20% 10,00% 13,40% 12,60% 6,00% 9,80%  

MHP 1,20% 8,30% 9,70% 4,20% 7,40% 2,00% 6,50%  

I«5!-PAR   0,20%   0,70%     0,10%  

T¸T t!w¢T 6,70% 11,40% 6,30% 20,40% 3,20% 18,00% 10,00%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,60%     2,80% 1,10%   0,40%  

OY 
KULLANMADIM 65,60% 12,20% 7,30% 5,60% 4,20% 2,00% 21,00% 

 

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ24 Haziran 2018ôde Ger­ekleĸen Genel Se­imlerde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò 

sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %65,6ôsē Oy Kullanmadēm, %13,5ôi CHP, %7,4ô¿ AKP, %6,7ôsi ĶYĶ PARTĶ, 

%4,9ôu HDP; 

25-34 yaĸ grubunun, %33,3ô¿ AKP, %23,4ô¿ CHP, %12,2ôsi Oy Kullanmadēm, %11,2ôsi HDP, 

%8,3ô¿ MHP ; 

35-44 yaĸ grubunun, %42ôsi AKP, %24,7ôsi CHP, %10ôu HDP, %9,7ôsi MHP, %7,3ô¿ Oy 

Kullanmadēm, %6,3ô¿ ĶYĶ PARTĶ; 

45-54 yaĸ grubunun, %39,4ô¿ AKP, %20,4ô¿ ĶYĶ PARTĶ, %13,4ô¿ CHP, %13,4ô¿ HDP, %5,6ôsē 

Oy Kullanmadēm; 

55-64 yaĸ grubunun, %54,7ôsi AKP, %16,8ôi CHP, %12,6ôsē HDP, %7,4ô¿ MHP, %4,2ôsi Oy 

Kullanmadēm; 

65+ yaĸ grubunun, %38ôi AKP, %34ô¿ CHP, %18ôi ĶYĶ PARTĶ, %6ôsē HDP yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

  



нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ϝ I!b9 !¸[LY 
D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

нп I!½Tw!b 
нлмуΩ59 

D9w49Y[9 9b 
GENEL 

{94Ta[9w59 
I!bDT 

t!w¢T¸9 h¸ 
±9w5TbT½Κ 

AKP 40,30% 30,10% 27,20% 30,10% 32,40% 29,00% 31,60%  

CHP 16,80% 19,80% 24,00% 18,00% 8,10% 41,90% 20,60%  

HDP 7,70% 9,70% 13,80% 13,50% 6,80% 2,20% 9,80%  

MHP 5,00% 4,40% 7,10% 14,30% 16,20% 5,40% 6,50%  

I«5!-PAR   0,10%   0,80%     0,10%  

T¸T t!w¢T 7,70% 10,30% 10,60% 9,80% 13,50% 10,80% 10,00%  

SAADET 
t!w¢T{T   0,70%       2,20% 0,40% 

 

OY 
KULLANMADIM 22,50% 24,80% 17,30% 13,50% 23,00% 8,60% 21,00% 

 

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñ24 Haziran 2018ôde Ger­ekleĸen Genel Se­imlerde Hangi Partiye Oy Verdiniz?ò 

sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %40,3ô¿ AKP , %22,5ôi Oy Kullanmadēm, %16,8ôi CHP, %7,7ôsi HDP, 

%7,7ôsi ĶYĶ PARTĶ, %5ôi MHP ; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %30,1ôi AKP , %24,8ôi Oy Kullanmadēm, %19,8ôi CHP, %10,3ô¿ 

ĶYĶ PARTĶ, %9,7ôsi HDP, %4,4ô¿ MHP ; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %27,2ôsi AKP , %24ô¿ CHP, %17,3ô¿ Oy Kullanmadēm, %13,8ôi 

HDP, %10,6ôsē ĶYĶ PARTĶ, %7,1ôi MHP ; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %30,1ôi AK P, %18ôi CHP, %14,3ô¿ MHP , %13,5ôi HDP, %13,5ôi 

Oy Kullanmadēm, %9,8ôi MHP ; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %32,4ô¿ AKP , %23ô¿ Oy Kullanmadēm, %16,2ôsi MHP , %13,5ôi 

ĶYĶ PARTĶ, %8,1ôi CHP, %6,8ôi HDP; 

15001+ TL gelir grubunun, %41,9ôu CHP, %29ôu AKP , %10,8ôi ĶYĶ PARTĶ, %8,6ôsē Oy 

Kullanmadēm, %5,4ô¿ MHP , %2,2ôsi HDP yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

 

 

 

 

 



 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Bu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi 

Partiye Oy Verirsiniz? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin; %27,7ôsi AKP , %23,8ôi 

CHP, %11,1ôi Ķyi Parti, %10,9ôu HDP, %5,4ô¿ MHP ,  %2,4ô¿ Deva Partisi, %0,7ôsi Saadet Partisi,  

%0,6ôsē Gelecek Partisi, %0,5ôi TĶP derken % 8,2ôi Kararsēzēm, %8,4ô¿ Oy Kullanmayacaĵēm 

yanētlarēnē vermiĸtir 

Yanētlardan da gºr¿leceĵi ¿zere AKP bir ºnceki se­imde kullanēlan oy oranēna gºre %3,9ôluk 

bir oy kaybē gºsterirken; CHPôde %3,2ôlik, ĶYĶ Parti %1,1ôlik, HDP ise %1,1ôlik bir artēĸ sergilemiĸ 

gºr¿n¿yor. 
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Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Bu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi 

Partiye Oy Verirsiniz? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin; %33,2ôsi AKP, %28,5ôi 

CHP, %13,3ô¿ ĶYĶ PARTĶ, %13,1ôi HDP, %6,5ôi MHP , %2,9ôu Deva Partisi, %0,8ôi SAADET 

PARTĶSĶ, %0,7ôsi GELECEK PARTĶSĶ, %0,6ôsē TĶP, %0,4ô¿ ZAFER PARTĶSĶ yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 
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.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ 
±9wTw{TbT½Κ όY!w!w{L½ ±9 h¸ Y¦[[!ba!¸!/!Y[!w 

5!FL¢L[5LY¢!b {hbw!ύ ό҈ύ



.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ /Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

.¦ t!½!w .Tw 
D9b9[ {94Ta 

OLURSA I!bDT 
t!w¢T¸9 h¸ 
±9wTw{TbT½Κ 

AKP 26,50% 28,90% 27,70%  

CHP 23,50% 24,10% 23,80%  

HDP 10,60% 11,20% 10,90%  

MHP 6,50% 4,20% 5,40%  

T¸T t!w¢T 12,20% 9,90% 11,10%  

{!!59¢ t!w¢T{T 1,20% 0,10% 0,70%  

59±! t!w¢T{T 2,70% 2,10% 2,40%  

GELECEK t!w¢T{T 1,00% 0,10% 0,60%  

KARARSIZIM 7,30% 9,20% 8,20%  

h¸ Y¦[[!ba!¸!/!FLa 7,30% 9,60% 8,40%  

½!C9w t!w¢T{T 0,40% 0,30% 0,30%  

¢Tt 0,70% 0,30% 0,50%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusunun Cinsiyet 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %26,5ôi AKP, %23,5ôi CHP, %12,2ôsi ĶYĶ PARTĶ, %10,6ôsē HDP, %7,3ô¿ 

Kararsēzēm, %7,3ô¿ Oy Kullanmayacaĵēm; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %28,9ôu AKP, %24,1ôi CHP, %11,2ôsi HDP, %9,9ôu ĶYĶ PARTĶ, %9,6ôsē 

Oy Kullanmayacaĵēm, %9,2ôsi Kararsēzēm yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ 
 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

BU PAZAR 
.Tw D9b9[ 
{94Ta 

OLURSA 
I!bDT 

t!w¢T¸9 h¸ 
±9wTw{TbT½Κ 

AKP 20,40% 28,00% 28,40% 29,00% 44,90% 30,00% 27,70%  

CHP 31,70% 22,40% 22,50% 12,40% 21,40% 34,00% 23,80%  

HDP 7,30% 12,40% 11,10% 14,50% 9,20% 6,00% 10,90%  

MHP 1,20% 7,70% 6,90% 3,40% 4,10% 2,00% 5,40%  

T¸T t!w¢T 9,50% 11,50% 9,20% 18,60% 5,10% 18,00% 11,10%  

{!!59¢ t!w¢T{T   0,50% 1,00% 2,80% 1,00%   0,70%  

59±! t!w¢T{T 1,50% 2,20% 3,90% 2,80% 1,00% 4,00% 2,40%  

D9[9/9Y t!w¢T{T     1,60% 1,40% 1,00% 2,00% 0,60%  

KARARSIZIM 15,20% 6,10% 7,50% 6,90% 7,10%   8,20%  

OY 
Y¦[[!ba!¸!/!FLa 13,10% 7,80% 7,50% 6,90% 4,10% 4,00% 8,40% 

 

½!C9w t!w¢T{T   0,50%   0,70% 1,00%   0,30%  

¢Tt   0,90% 0,30% 0,70%     0,50%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusunun Yaĸ Aralēĵē 

karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %31,7ôsi CHP, %20,4ô¿ AKP, %15,2ôsi Kararsēzēm, %13,1ôi Oy 

Kullanmayacaĵēm, %9,5ôi ĶYĶ PARTĶ, %7,3ô¿ HDP; 

25-34 yaĸ grubunun, %28ôi AKP, %22,4ô¿ CHP, %12,4ô¿ HDP, %11,5ôi ĶYĶ PARTĶ, %7,8ôi Oy 

Kullanmayacaĵēm, %7,7ôsi MHP ; 

35-44 yaĸ grubunun, %28,4ô¿ AKP, %22,5ôi CHP, %11,1ôi HDP, %9,2ôsi ĶYĶ PARTĶ, %7,5ôi 

Kararsēzēm, %7,5ôi Oy Kullanmayacaĵēm; 

45-54 yaĸ grubunun, %29ôu AKP, %18,6ôsē ĶYĶ PARTĶ, %14,5ôi HDP, %12,4ô¿ CHP, %6,9ôu 

Kararsēzēm, %6,9ôu Oy Kullanmayacaĵēm; 

55-64 yaĸ grubunun, %44,9ôu AKP, %21,4ô¿ CHP, %9,2ôsi HDP, %7,1ôi Kararsēzēm, %5,1ôi ĶYĶ 

PARTĶ; 

65+ yaĸ grubunun, %34ô¿ CHP, %30ôu AKP, %18ôi ĶYĶ PARTĶ, %6ôsē HDP yanētlarēnē 

vermiĸlerdir. 

  



.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ I!b9 !¸[LY D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

BU PAZAR 
.Tw D9b9[ 
{94Ta 

OLURSA 
I!bDT 

t!w¢T¸9 h¸ 
±9wTw{TbT½Κ 

AKP 32,90% 27,70% 26,80% 24,60% 22,70% 21,70% 27,70%  

CHP 18,10% 25,10% 24,60% 23,90% 9,30% 41,30% 23,80%  

HDP 9,50% 10,70% 15,80% 11,90% 8,00% 2,20% 10,90%  

MHP 4,60% 3,50% 6,00% 10,40% 13,30% 6,50% 5,40%  

T¸T t!w¢T 9,50% 10,60% 12,70% 11,20% 16,00% 10,90% 11,10%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,30% 0,70% 0,40%     4,30% 0,70%  

59±! t!w¢T{T 2,60% 2,20% 1,10% 1,50% 9,30% 3,30% 2,40%  

D9[9/9Y t!w¢T{T 1,00% 0,60%   0,70%   1,10% 0,60%  

KARARSIZIM 10,20% 9,10% 4,20% 9,00% 10,70% 4,30% 8,20%  

OY 
Y¦[[!ba!¸!/!FLa 10,50% 8,90% 7,40% 6,00% 10,70% 3,30% 8,40% 

 

½!C9w t!w¢T{T   0,30% 0,70% 0,70%     0,30%  

¢Tt 0,70% 0,60% 0,40%     1,10% 0,50%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusunun Hane Aylēk 

Gelir  karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %32,9ôu AKP , %18,1ôi CHP, %10,5ôi Oy Kullanmayacaĵēm, %10,2ôsi 

Kararsēzēm, %9,5ôi HDP, %9,5ôi ĶYĶ PARTĶ; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %27,7ôsi AKP , %25,1ôi CHP, %10,7ôsi HDP, %10,6ôsē ĶYĶ PARTĶ, 

%9,1ôi Kararsēzēm, %8,9ôu Oy Kullanmayacaĵēm; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %26,8ôi AKP , %24,6ôsē CHP, %15,8ôi HDP, %12,7ôsi ĶYĶ PARTĶ, 

%7,4ô¿ Oy Kullanmayacaĵēm, %6ôsē MHP ; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %24,6ôsē AKP , %23,9ôu CHP, %11,9ôu HDP, %11,2ôsi ĶYĶ 

PARTĶ, %10,4ô¿ MHP , %9ôu Kararsēzēm; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %22,7ôsi AKP , %16ôsē ĶYĶ PARTĶ, %13,3ô¿ MHP , %10,7ôsi 

Kararsēzēm, %10,7ôsi Oy Kullanmayacaĵēm, %9,3ô¿ CHP, %9,3ô¿ DEVA PARTĶSĶ; 

15001+ TL gelir grubunun, %41,3ô¿ CHP, %21,7ôsi AKP , %10,9ôu ĶYĶ PARTĶ, %6,5ôi MHP , 

%4,3ô¿ Saadet Partisi, %4,3ô¿ Kararsēzēm yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



.¦ t!½!w .Tw D9b9[ {94Ta h[¦w{! I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9wTw{TbT½Κ  ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 OY 
±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR T¸T t!w¢T {!!59¢ t!w¢T{T OY KULLANMADIM 

 

BU PAZAR 
.Tw D9b9[ 
{94Ta 

OLURSA 
I!bDT 

t!w¢T¸9 h¸ 
±9wTw{TbT½Κ 

AKP 77,40%     1,00% 50,00%   28,60% 16,20% 28,00%  

CHP   88,20% 8,50% 1,00%   3,20%   21,30% 23,90%  

HDP 1,20% 4,30% 90,20% 2,00%       3,70% 11,00%  

MHP 1,20%     73,30%   1,90%   0,60% 5,40%  

T¸T t!w¢T 2,20%     8,90% 50,00% 87,20%   5,50% 11,20%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,80% 0,60%         71,40%   0,70%  

59±! t!w¢T{T 5,90% 0,90%       0,60%   1,20% 2,40%  

D9[9/9Y t!w¢T{T 1,80%               0,60%  

KARARSIZIM 5,50% 2,50% 0,70% 8,90%   3,80%   21,00% 7,70%  

h¸ Y¦[[!ba!¸!/!FLa 3,70% 0,60% 0,70% 3,00%   2,60%   30,50% 8,20%  

½!C9w t!w¢T{T 0,20% 0,30%   2,00%   0,60%     0,30%  

¢Tt   2,50%             0,50%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñBu Pazar Bir Genel Se­im Olursa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi Partiye Oy 

Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %77,4ô¿ AKP, %5,9ôu Deva Partisi, %5,5ôi Kararsēzēm, %3,7ôsi Oy Kullanmayacaĵēm; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %88,2ôsi CHP, %4,3ô¿ HDP, %2,5ôi Kararsēzēm, %2,5ôi TĶP; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %90,2ôsi HDP, %8,5ôi CHP, %0,7ôsi Kararsēzēm, %0,7ôsi Oy Kullanmayacaĵēm; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %73,3ô¿ MHP, %8,9ôu ĶYĶ PARTĶ, %8,9ôu Kararsēzēm;  

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %87,2ôsi ĶYĶ PARTĶ, %3,8ôi Kararsēzēm, %3,2ôsi CHP ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 



 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Oy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn 

Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisidir ? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %56,1ôi 

Hi­biri, %10,4ô¿ CHP, %6,6ôsē MHP , %6,3ô¿ Kararsēzēm %3,5ôi Deva Partisi, %3,4ô¿ HDP 

ĸeklinde yanēt vermiĸlerdir. 
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.¦[5¦F¦b¦½ TYTb/T t!w¢TI!bDT{T5TwΚ(%)



h¸ ±9w5TFTbT½ t!w¢T 5L Lb5! Y9b5TbT½9 ¸!YLb .¦[5¦F¦b¦½ TYTb/T t!w¢T I!bDT{TΚ  ϝ 
/Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

h¸ ±9w5TFTbT½ 
t!w¢T 5L Lb5! 
Y9b5TbT½9 ¸!YLb 
.¦[5¦F¦b¦½ 
TYTb/T t!w¢T 
I!bDT{TΚ 

AKP 4,20% 2,30% 3,30%  

CHP 13,00% 7,70% 10,40%  

HDP 3,90% 2,70% 3,40%  

MHP 5,20% 8,10% 6,60%  

I«5!-PAR   0,40% 0,20%  

T¸T t!w¢T 1,80% 2,50% 2,20%  

{!!59¢ t!w¢T{T 2,20% 1,40% 1,80%  

59±! t!w¢T{T 3,80% 3,10% 3,50%  

D9[9/9Y t!w¢T{T 1,00% 0,40% 0,70%  

½!C9w t!w¢T{T 2,90% 2,30% 2,70%  

IT4.TwT 52,10% 60,40% 56,10%  

¢Tt 2,20% 0,30% 1,30%  

TKP   0,40% 0,20%  

¸9bT59b w9C!I t!w¢T{T 0,90% 0,50% 0,70%  

a9a[9Y9¢ t!w¢T{T 1,20% 0,30% 0,80%  

KARARSIZIM 5,50% 7,00% 6,30%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñOy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisi?ò 

sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %52,1ôi Hi­biri, %13ô¿ CHP, %5,5ôi Kararsēzēm, %5,2ôsi MHP, %4,2ôsi 

AKP, %3,9ôu HDP; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %60,4ô¿ Hi­biri, %8,1ôi MHP, %7,7ôsi CHP, %7ôsi Kararsēzēm, %3,1ôi 

Deva Partisi, %2,7ôsi HDP yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



h¸ ±9w5TFTbT½ t!w¢T 5L Lb5! Y9b5TbT½9 ¸!YLb .¦[5¦F¦b¦½ TYTb/T t!w¢T I!bDT{TΚ  ϝ ¸!  !w![LFL ό҈ύ 

 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

OY 
±9w5TFTbT½ 
t!w¢T 
5L Lb5! 
Y9b5TbT½9 

YAKIN 
.¦[5¦F¦b¦½ 
TYTb/T t!w¢T 
I!bDT{TΚ 

AKP 1,50% 3,70% 5,60% 2,10% 3,00%   3,30%  

CHP 11,90% 10,30% 12,10% 9,00% 9,10%   10,40%  

HDP 6,70% 2,90% 1,00% 3,40% 3,00% 2,00% 3,40%  

MHP 7,90% 5,20% 6,20% 11,00% 5,10% 8,00% 6,60%  

I«5!-PAR 0,30% 0,30%         0,20%  

T¸T t!w¢T 3,00% 2,50% 1,00%   4,00% 2,00% 2,20%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,30% 1,40% 2,60% 3,40% 5,10% 2,00% 1,80%  

DEVA t!w¢T{T 3,00% 3,70% 3,30% 5,50% 2,00% 2,00% 3,50%  

D9[9/9Y t!w¢T{T   0,80% 0,30% 0,70% 3,00% 2,00% 0,70%  

½!C9w t!w¢T{T 2,70% 2,90% 2,30% 2,80% 3,00%   2,70%  

IT4.TwT 47,90% 59,70% 57,00% 51,00% 55,60% 74,00% 56,10%  

¢Tt 0,30% 1,50% 1,30% 0,70% 1,00% 6,00% 1,30%  

TKP   0,20% 0,30% 0,70%     0,20%  

¸9bT59b w9C!I 
t!w¢T{T 1,20% 0,30% 0,30% 2,10% 1,00%   0,70% 

 

a9a[9Y9¢ t!w¢T{T   0,60% 2,00%   2,00%   0,80%  

KARARSIZIM 13,10% 4,10% 4,60% 7,60% 3,00% 2,00% 6,30%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

  

ñOy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisi?ò 

sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %47,9ôu Hi­biri, %13,1ôi Kararsēzēm, %11,9ôu CHP; 

25-34 yaĸ grubunun, %59,7ôsi Hi­biri, %10,3ô¿ CHP, %5,2ôsi MHP ; 

35-44 yaĸ grubunun, %57ôsi Hi­biri, %12,1ôi CHP, %6,2ôsi MHP ; 

45-54 yaĸ grubunun, %51ôi Hi­biri, %11ôi MHP, %9ôu CHP; 

55-64 yaĸ grubunun, %55,6ôsē Hi­biri, %9,1ôi CHP, %5,1ôi MH P, %5,1ôi Saadet Partisi; 

65+ yaĸ grubunun, %74ô¿ Hi­biri, %8ôi MHP, %6ôsē TĶP yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



h¸ ±9w5TFTbT½ t!w¢T 5L Lb5! Y9b5TbT½9 ¸!YLb .¦[5¦F¦b¦½ TYTb/T t!w¢T I!bDT{TΚ  ϝ I!b9 !¸[LY 
D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000 TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

OY 
±9w5TFTbT½ 
t!w¢T 
5L Lb5! 
Y9b5TbT½9 

YAKIN 
.¦[5¦F¦b¦½ 
TYTb/T t!w¢T 
I!bDT{TΚн 

AKP 2,00% 2,30% 2,80% 8,10% 8,00% 5,30% 3,30%  

CHP 3,90% 13,20% 8,80% 8,10% 17,30% 13,80% 10,40%  

HDP 2,30% 3,50% 3,50% 4,40% 4,00% 3,20% 3,40%  

MHP 4,60% 5,70% 10,60% 5,90% 8,00% 7,40% 6,60%  

I«5!-PAR 0,30% 0,30%         0,20%  

T¸T t!w¢T 1,30% 2,80% 0,70% 3,70% 1,30% 3,20% 2,20%  

{!!59¢ t!w¢T{T 0,70% 1,20% 3,20% 0,70% 5,30% 5,30% 1,80%  

DEVA t!w¢T{T 3,60% 2,80% 3,50% 7,40%   5,30% 3,50%  

GELECEK 
t!w¢T{T 1,00% 0,60% 1,10% 0,70%     0,70% 

 

½!C9w t!w¢T{T 2,00% 2,60% 1,40% 3,00% 2,70% 8,50% 2,70%  

IT4.TwT 69,10% 54,70% 56,90% 48,90% 49,30% 38,30% 56,10%  

¢Tt 1,30% 1,20% 2,10%     2,10% 1,30%  

TKP 0,30% 0,30%         0,20%  

¸9bT59b w9C!I 
t!w¢T{T   0,90%   2,20% 1,30% 1,10% 0,70% 

 

MEMLEKET 
t!w¢T{T 1,30% 0,30% 0,40% 2,20%   2,10% 0,80% 

 

KARARSIZIM 6,30% 7,80% 4,90% 4,40% 2,70% 4,30% 6,30%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñOy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisi?ò 

sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %69,1ôi Hi­biri, %6,3ô¿ Kararsēzēm, %4,6ôsē MHP ; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %54,7ôsi Hi­biri, %13,2ôsi CHP, %7,8ôi Kararsēzēm; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %56,9ôu Hi­biri, %10,6ôsē MHP , %8,8ôi CHP; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %48,9ôu Hi­biri, %8,1ôi AKP , %8,1ôi CHP; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %49,3ô¿ Hi­biri, %17,3ô¿ CHP, %8ôi AKP, %8ôi MHP ; 

15001+ TL gelir grubunun, %38,3ô¿ Hi­biri, %13,8ôi CHP, %7,4ô¿ MHP  yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



h¸ ±9w5TFTbT½ t!w¢T 5L Lb5! Y9b5TbT½9 ¸!YLb .¦[5¦F¦b¦½ TYTb/T t!w¢T I!bDT{TΚ  ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT 
t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR T¸T t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T OY KULLANMADIM 

 

OY ±9w5TFTbT½ 
t!w¢T 5L Lb5! 
Y9b5TbT½9 

YAKIN 
.¦[5¦F¦b¦½ 
TYTb/T t!w¢T 
I!bDT{TΚ 

AKP 0,20% 0,60% 1,30% 32,70%  1,90%  0,90% 2,80%  

CHP 3,50% 1,60% 28,80% 6,90%  22,40%  7,90% 8,60%  

HDP 1,60% 7,80% 2,60% 1,00%  0,60%  4,00% 3,30%  

MHP 14,40% 0,60%  3,00%  7,10%  4,60% 6,50%  

I«5!-PAR 0,40%       0,30% 0,20%  

T¸T t!w¢T 0,40% 7,20% 1,30% 2,00%  1,30%  0,60% 2,10%  

{!!59¢ t!w¢T{T 4,70%  1,30%     0,60% 1,70%  

59±! t!w¢T{T 5,10% 1,60% 1,30% 1,00%  10,30% 42,90% 0,90% 3,50%  

GELECEK t!w¢T{T 1,40% 0,90%    0,60%   0,70%  

½!C9w t!w¢T{T 2,80% 1,90%  2,00%  9,60%  1,50% 2,70%  

IT4.TwT 57,70% 66,00% 61,40% 48,50% 100,00% 45,50% 57,10% 61,90% 58,90%  

¢Tt 0,20% 5,00% 1,30%      1,20%  

TKP  0,60% 0,70%      0,20%  

¸9bT59b w9C!I t!w¢T{T 1,80%       0,60% 0,70%  

a9a[9Y9¢ t!w¢T{T 0,80% 2,50%       0,80%  

KARARSIZIM 4,90% 3,70%  3,00%  0,60%  16,20% 6,00%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñOy Verdiĵiniz Parti Dēĸēnda Kendinize Yakēn Bulduĵunuz Ķkinci Parti Hangisi?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi 

Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %57,7ôsi Hi­biri, %14,4ô¿ MHP, %5,1ôi DEVA PARTĶSĶ; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %66ôsē Hi­biri, %7,8ôi HDP, %7,2ôsi ĶYĶ PARTĶ; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %61,4ô¿ Hi­biri, %28,8ôi HDP, %2,6ôsē HDP; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %48,5ôi Hi­biri, %32,7ôsi AKP, %6,9ôu CHP; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %45,5ôi Hi­biri, %22,4ô¿ CHP, %10,3ô¿ DEVA PARTĶSĶ ĸeklinde yanētlar vermiĸlerdir. 



 

 

Araĸtērma grubunda yer alan gºr¿ĸmecilere Muhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy 

Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek? sorusu yºneltilmiĸtir. Buna gºre gºr¿ĸmecilerin %44ô¿ 

Desteklediĵim Partinin Tavrē, %23,7ôsi Adayēn Taahh¿tleri, %15,3ô¿ Adayēn Profili, %13,3ôi 

Hi­bir ķekilde Oy Vermem ve %2,8ôi Fikrim Yok  ĸeklinde yanēt vermiĸlerdir. 
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a¦I![9C9¢Tb .9[Tw[Ȩ 9/9FT hw¢!Y !5!¸! h¸ ±9wa9 
9FT[TaTbT½T b9 .9[Tw[9¸9/9YΚ ό҈ύ



a¦I![9C9¢Tb .9[Tw[9¸9/9FT hw¢!Y !5!¸! h¸ ±9wa9 9FT[TaTbT½T b9 .9[Tw[9¸9/9YΚ  ϝ 
/Tb{T¸9¢ ό҈ύ 

 

  
/Tb{T¸9¢  

TOPLAM 
 

Erkek YŀŘƤƴ  

a¦I![9C9¢Tb 
.9[Tw[9¸9/9FT 

ORTAK ADAYA OY 
VERME 

9FT[TaTbT½T b9 
.9[Tw[9¸9/9YΚ 

!ŘŀȅƤƴ tǊƻŦƛƭƛ 18,20% 12,10% 15,30%  

!ŘŀȅƤƴ ¢ŀŀƘƘǸǘƭŜǊƛ 23,70% 23,80% 23,70%  

5ŜǎǘŜƪƭŜŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛƴƛƴ ¢ŀǾǊƤ 43,90% 44,10% 44,00%  

IƛœōƛǊ  ŜƪƛƭŘŜ hȅ ±ŜǊƳŜƳ 11,20% 15,50% 13,30%  

Fikrim Yok 1,50% 4,30% 2,80%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 1,50% 0,10% 0,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñMuhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek?ò 

sorusunun Cinsiyet karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

Erkek  gºr¿ĸmecilerin, %43,9ôu Desteklediĵim Partinin Tavrē, %23,7ôsi Adayēn Taahh¿tleri, 

%18,2ôsi Adayēn Profili; 

Kadēn gºr¿ĸmecilerin, %44,1ôi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %23,8ôi Adayēn Taahh¿tleri, 

%12,1ôi Adayēn Profili yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



a¦I![9C9¢Tb .9[Tw[9¸9/9FT hw¢!Y !5!¸! h¸ ±9wa9 9FT[TaTbT½T b9 .9[Tw[9¸9/9YΚϝ¸!  !w![LFL ό҈ύ 
 

  
¸!  !w![LFL 

TOPLAM 
 

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+  

a¦I![9C9¢Tb 
.9[Tw[9¸9/9FT hw¢!Y 

ADAYA OY VERME 
9FT[TaTbT½T b9 
.9[Tw[9¸9/9YΚ 

!ŘŀȅƤƴ tǊƻŦƛƭƛ 18,60% 17,80% 10,50% 11,80% 13,30% 4,00% 15,30%  

!ŘŀȅƤƴ ¢ŀŀƘƘǸǘƭŜǊƛ 26,50% 27,10% 23,50% 16,70% 11,20% 8,00% 23,70%  

5ŜǎǘŜƪƭŜŘƛƐƛƳ 
tŀǊǘƛƴƛƴ ¢ŀǾǊƤ 35,40% 40,70% 47,10% 48,60% 59,20% 82,00% 44,00% 

 

IƛœōƛǊ  ŜƪƛƭŘŜ hȅ 
Vermem 13,70% 11,50% 13,70% 20,80% 15,30% 6,00% 13,30% 

 

Fikrim Yok 4,90% 1,70% 5,20% 1,40%     2,80%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 0,90% 1,20%   0,70% 1,00%   0,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñMuhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek?ò 

sorusunun Yaĸ Aralēĵē karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

18-24 yaĸ grubunun, %35,4ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %26,5ôi Adayēn Taahh¿tleri, 

%18,6ôsē Adayēn Profili; 

25-34 yaĸ grubunun, %40,7ôsi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %27,1ôi Adayēn Taahh¿tleri, 

%17,8ôi Adayēn Profili; 

35-44 yaĸ grubunun, %47,1ôi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %23,5ôi Adayēn Taahh¿tleri, 

%13,7ôsi Hi­bir ķekilde Oy Vermem; 

45-54 yaĸ grubunun, %48,6ôsē Desteklediĵim Partinin Tavrē, %16,7ôsi Adayēn Taahh¿tleri , 

%20,8ôi Hi­bir ķekilde Oy Vermem; 

55-64 yaĸ grubunun, %59,2ôsi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %15,3ô¿ Hi­bir ķekilde Oy 

Vermem, %13,3ô¿ Adayēn Profili; 

65+ yaĸ grubunun, %82ôsi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %8ôi Adayēn Taahh¿tleri, %6ôsē Hi­bir 

ķekilde Oy Vermem yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



a¦I![9C9¢Tb .9[Tw[9¸9/9FT hw¢!Y !5!¸! h¸ ±9wa9 9FT[TaTbT½T b9 .9[Tw[9¸9/9YΚ  ϝ I!b9 !¸[LY 
D9[Tw ό҈ύ 

 

  
I!b9 !¸[LY D9[Tw 

TOPLAM 

 

0-3000 
TL 

3001-
6000 TL 

6001-
9000 TL 

9001-
12000TL 

12001-
15000 TL 

15001+ 
TL 

 

a¦I![9C9¢Tb 
.9[Tw[9¸9/9FT 
ORTAK ADAYA 

OY VERME 
9FT[TaTbT½T 

NE 
.9[Tw[9¸9/9YΚ 

!ŘŀȅƤƴ tǊƻŦƛƭƛ 12,20% 13,90% 17,40% 18,50% 29,30% 12,90% 15,30%  

!ŘŀȅƤƴ 
¢ŀŀƘƘǸǘƭŜǊƛ 31,90% 24,10% 19,50% 21,50% 25,30% 9,70% 23,70% 

 

5ŜǎǘŜƪƭŜŘƛƐƛƳ 
tŀǊǘƛƴƛƴ ¢ŀǾǊƤ 41,40% 47,40% 44,00% 33,30% 25,30% 58,10% 44,00% 

 

IƛœōƛǊ  ŜƪƛƭŘŜ hȅ 
Vermem 7,20% 11,60% 17,40% 23,70% 16,00% 16,10% 13,30% 

 

Fikrim Yok 5,60% 2,20% 1,40% 3,00% 2,70% 3,20% 2,80%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 1,60% 0,90% 0,40%   1,30%   0,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñMuhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek?ò 

sorusunun Hane Aylēk Gelir karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda, 

0-3000 TL gelir grubunun, %41,4ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %31,9ôu Adayēn Taahh¿tleri, 

%12,2ôsi Adayēn Profili; 

3001-6000 TL gelir grubunun, %47,4ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %24,1ôi Adayēn 

Taahh¿tleri, %13,9ôu Adayēn Profili; 

6001-9000 TL gelir grubunun, %44ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %19,5ôi Adayēn Taahh¿tleri, 

%17,4ô¿ Adayēn Profili, %17,4ô¿ Hi­bir ķekilde Oy Vermem; 

9001-12000 TL gelir grubunun, %33,3ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %23,7ôsi Hi­bir ķekilde 

Oy Vermem, %21,5ôi Adayēn Taahh¿tleri; 

12001-15000 TL gelir grubunun, %29,3ô¿ Adayēn Profili , %25,3ô¿ Adayēn Taahh¿tleri, %25,3ô¿ 

Desteklediĵim Partinin Tavrē; 

15001+ TL gelir grubunun, %58,1ôi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %16,1ôi Hi­bir ķekilde Oy 

Vermem, %12,9ôu Adayēn Profili yanētlarēnē vermiĸlerdir. 

  



a¦I![9C9¢Tb .9[Tw[9¸9/9FT hw¢!Y !5!¸! h¸ ±9wa9 9FT[TaTbT½T b9 .9[Tw[9¸9/9YΚ  ϝ нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 
I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ  ό҈ύ 

 

  
нп I!½Tw!b нлмуΩ59 D9w49Y[9 9b D9b9[ {94Ta[9w59 I!bDT t!w¢T¸9 h¸ ±9w5TbT½Κ 

TOPLAM 

 

AKP CHP HDP MHP 
I«5!-
PAR 

T¸T 
t!w¢T 

SAADET 
t!w¢T{T 

OY 
KULLANMADIM 

 

a¦I![9C9¢Tb 
.9[Tw[9¸9/9FT 
ORTAK ADAYA 

OY VERME 
9FT[TaTbT½T 

NE 
.9[Tw[9¸9/9YΚ 

!ŘŀȅƤƴ tǊƻŦƛƭƛ 13,40% 12,80% 19,60% 11,90%   22,60%   17,10% 15,40%  

!ŘŀȅƤƴ ¢ŀŀƘƘǸǘƭŜǊƛ 20,10% 25,90% 24,20% 22,80%   17,40% 42,90% 30,20% 23,80%  

5ŜǎǘŜƪƭŜŘƛƐƛƳ tŀǊǘƛƴƛƴ 
¢ŀǾǊƤ 45,70% 53,30% 46,40% 49,50% 50,00% 51,60% 57,10% 26,80% 44,30% 

 

IƛœōƛǊ  ŜƪƛƭŘŜ hȅ ±ŜǊƳŜƳ 17,90% 6,50% 8,50% 14,90% 50,00% 6,50%   17,70% 13,20%  

Fikrim Yok 2,00% 1,60% 0,70% 1,00%       7,00% 2,60%  

YŀǊŀǊǎƤȊƤƳ 0,80%   0,70%     1,90%   1,20% 0,80%  

TOPLAM 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%  

 

ñMuhalefetin Belirleyeceĵi Ortak Adaya Oy Verme Eĵiliminizi Ne Belirleyecek?ò sorusunun ñ24 Haziran 2018 Genel Se­imlerinde Hangi 

Partiye Oy Verdiniz?ò sorusu ile karĸēlaĸtērmasēna baktēĵēmēzda; 

AKPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %45,7ôsi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %20,1ôi Adayēn Taahh¿tleri, %17,9ôu Hi­bir ķekilde Oy Vermem; 

CHPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %53,3ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %25,9ôu Adayēn Taahh¿tleri, %12,8ôi Adayēn Profili; 

HDPôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %46,4ô¿ Desteklediĵim Partinin Tavrē, %24,2ôsi Adayēn Taahh¿tleri, %19,6ôsē Adayēn Profili; 

MHPôye Oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %49,5ôi Desteklediĵim Partinin Tavrē, %22,8ôi Adayēn Taahh¿tleri, %14,9ôu Hi­bir ķekilde Oy Vermem; 

ĶYĶ PARTĶôye oy verdiĵini belirten katēlēmcēlarēn %51,6ôsē Desteklediĵim Partinin Tavrē, %22,6ôsē Adayēn Profili, %17,4ô¿ Adayēn Taahh¿tleri ĸeklinde 

yanētlar vermiĸlerdir. 

  




